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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 6-án 

15,00 órai kezdettel tartott soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Malya György, Tuska Pálné képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: dr. Kancsó János, Litauszki András, Varga András 

képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné Vereb Edit és Hajdu Zoltán 

műszaki ügyintézők.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Kárász Gáborné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket, a média megjelent képviselőjét. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes és az ülést megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Kárász Gábornét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 6 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. A DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosító számú „A Tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó 

könyvvizsgálói feladatok teljes körű ellátására beérkezett ajánlatok értékelése 

2. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos kommunikációs tevékenység teljes körű ellátására 

beérkezett árajánlatok értékelése 

3. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és 

a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó 

kivitelezési kiegészítő építési beruházással összefüggő közbeszerzési feladatok 

ellátására beérkezett ajánlatokról döntés  

4. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és 

a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó 

kivitelezési kiegészítő építési beruházás kivitelezésére az ajánlattételi felhívás és 

dokumentáció tartalmának elfogadása 
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5. Farbung-Gastro Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelme gőzüst javításra és 

villanybojler beszerzésre  

6. Tótkomlósi Evangélikus Óvoda kérelme a Táncsics M. utca 10. szám alatt 

található (volt kollégiumi) épület határozott időre történő használatára 

7. Egyebek 
 

  (A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 

1. A DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosító számú „A Tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó könyvvizsgálói 

feladatok teljes körű ellátására beérkezett ajánlatok értékelése 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a pályázathoz kapcsolódó könyvvizsgálói 

feladatok teljes körű ellátására az Igazgatási osztály árajánlat kérési felhívást küldött ki 3 

ajánlattevő részére. Az ajánlatok határidőben megérkeztek.  

Megkéri Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintézőt, hogy ismertesse a Bíráló Bizottság 

javaslatát.  

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Ismerteti a Bíráló Bizottság javaslatát. 

„A Bíráló Bizottság a „Tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű 

pályázathoz kapcsolódó könyvvizsgálói feladatok teljes körű ellátására a Stefano Reddo 

Pénzügyi, Számviteli Szolgáltató és Könyvvizsgáló Kft. (6721 Szeged, Bárka u. 5/A. I. 1.) 

ajánlatát javasolja elfogadásra. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a legkedvezőbb ajánlatot a Stefano Reddo 

Pénzügyi, Számviteli Szolgáltató és Könyvvizsgáló Kft. adta. A könyvvizsgálói feladatok 

ellátásának költségeire a Támogatási Szerződés szerint elegendő forrás van elkülönítve.   

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a Bíráló Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület a pályázat 

vonatkozásában a könyvvizsgálói feladatok teljes körű lebonyolítására a Stefano Reddo 

Pénzügyi, Számviteli Szolgáltató és Könyvvizsgáló Kft.-t (6721 Szeged, Bárka u. 5/A. I. 1.) 

bízza meg nettó 621.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 788.670,- Ft díjazás ellenében.  

  

A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

169/2014. (VIII. 06.) kt. határozat: 

A DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosító számú „A Tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó 

könyvvizsgálói feladatok teljes körű ellátására beérkezett ajánlatok értékelése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-

4.1.3/B-11-2012-0007 azonosító számú „A Tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” pályázat vonatkozásában a 

könyvvizsgálói feladatok teljes körű lebonyolítására a Stefano Reddo 

Pénzügyi, Számviteli Szolgáltató és Könyvvizsgáló Kft.-t (6721 

Szeged, Bárka u. 5/A. I. 1.) bízza meg nettó 621.000,- Ft + ÁFA, azaz 

bruttó 788.670,- Ft díjazás ellenében.  
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A Képviselő-testület a könyvvizsgálói feladatok ellátása költségeinek 

fedezetét a pályázaton belül biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására 2014. augusztus 6.  

 

 

2. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos kommunikációs tevékenység teljes körű ellátására beérkezet 

árajánlatok értékelése 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a pályázat vonatkozásában a kommunikációs 

tevékenység teljes körű ellátására 3 ajánlattevő részére küldte ki az Igazgatási osztály az árajánlat 

kérési felhívást.  

Megkéri Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintézőt, hogy ismertesse a Bíráló Bizottság 

javaslatát.  

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Ismerteti a Bíráló Bizottság javaslatát. 

„A Bíráló Bizottság a „Megújuló energia használata Tótkomlóson” pályázat vonatkozásában a 

kommunikációs tevékenység teljes körű ellátására a Softmentor Kft. (6230 Soltvadkert, 

Szentháromság u. 18.) ajánlatát javasolja elfogadásra nettó 485.000,- Ft+ÁFA, azaz bruttó 

615.950,- Ft díjazás ellenében.”  

Elmondja, hogy a kommunikációs tevékenység teljes körű lebonyolításának költsége a 

pályázaton belül elszámolható, és a legkedvezőbb árajánlatban szereplő összeg fedezete 

rendelkezésre áll.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a Bíráló 

Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal, hogy a 

Képviselő-testület a pályázat vonatkozásában a kommunikációs tevékenység teljes körű 

ellátására a Softmentor Kft.-t (6230 Soltvadkert, Szentháromság u. 18.) bízza meg nettó 

485.000,- Ft+ÁFA, azaz bruttó 615.950,- Ft díjazás ellenében.  

 

A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

170/2014. (VIII. 06.) kt. határozat: 

KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata 

Tótkomlóson” projekttel kapcsolatos kommunikációs tevékenység teljes 

körű ellátására beérkezet árajánlatok értékelése 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-

4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

pályázat vonatkozásában a kommunikációs tevékenység teljes körű 

ellátására a Softmentor Kft.-t (6230 Soltvadkert, Szentháromság u. 

18.) bízza meg nettó 485.000,- Ft+Áfa, azaz bruttó: 615.950,- Ft 

díjazás ellenében.  
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A Képviselő-testület a kommunikációs tevékenység teljes körű 

ellátása költségeinek fedezetét a pályázaton belül biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására 2014. augusztus 18. 

 

 

3. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és a 

csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó 

kivitelezési kiegészítő építési beruházással összefüggő közbeszerzési feladatok 

ellátására beérkezett ajánlatokról döntés  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a pályázat vonatkozásában több, mint 50 

millió forint értékű pótmunka merült fel. Korábban akként döntött a Képviselő-testület, hogy 

nem nyílt, hanem meghívásos eljárás keretében választja ki a kivitelezőt a pótmunkák 

elvégzésére. Mivel a kiegészítő beruházás megvalósítása érdekében az eredeti beruházással 

történő egybeszámítás miatt, a becsült érték alapján nyílt közbeszerzési eljárást kell 

lefolytatni, ezért az eredeti, meghívásos eljárás megszüntetésére került sor.  

Ennek megfelelően az Igazgatási Osztály a közbeszerzési feladatok ellátása érdekében 3 

társaság részére küldte ki az ajánlatkérési felhívást. 

Megkéri Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintézőt, hogy ismertesse a Bíráló Bizottság 

javaslatát.  

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Ismerteti a Bíráló Bizottság javaslatát. 

„A Bíráló Bizottság a „Belvízrendezés az élhetőbb településekért komplex belvízrendezési 

program megvalósítása a belterületen és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű 

pályázathoz kapcsolódó kivitelezési kiegészítő építési beruházással összefüggő közbeszerzési 

feladatok ellátására a Vital Genezis Kft. (6800 Hódmezővásárhely, Kodály Zoltán u. 3/b.) 

nettó 230.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 292.100,- Ft összegű ajánlatát javasolja elfogadásra.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a Bíráló 

Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal, hogy a 

Képviselő-testület a pályázathoz kapcsolódó kivitelezési kiegészítő építési beruházással 

összefüggő közbeszerzési feladatok ellátására a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó Vital 

Genezis Kft. (6800 Hódmezővásárhely, Kodály Zoltán u. 3/b.) nettó 230.000,- Ft + ÁFA, azaz 

bruttó 292.100,- Ft összegű ajánlatát fogadja el. 
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A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

171/2014. (VIII. 06.) kt. határozat: 

A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen 

és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázathoz 

kapcsolódó kivitelezési kiegészítő építési beruházással összefüggő 

közbeszerzési feladatok ellátására beérkezett ajánlatokról döntés 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-

5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a 

belterületen és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű 

pályázathoz kapcsolódó kivitelezési kiegészítő építési beruházással 

összefüggő közbeszerzési feladatok ellátására a legalacsonyabb 

összegű ajánlatot adó Vital Genezis Kft.  (6800 Hódmezővásárhely, 

Kodály Zoltán u. 3/b.) nettó 230.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 

292.100,- Ft összegű ajánlatát fogadja el. 

 

A Képviselő-testület a közbeszerzési feladatok ellátása díjának 

fedezetét az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének általános 

tartaléka terhére biztosítja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és a szerződés aláírására.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattevők kiértesítésére és a szerződés megkötésére 

azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester szünetet rendel el. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A szünetet követően megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

 

4. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és a 

csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó 

kivitelezési kiegészítő építési beruházás kivitelezésére az ajánlattételi felhívás és 

dokumentáció tartalmának elfogadása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a kiegészítő beruházás kivitelezésre az 

egybeszámítás következtében, a becsült értékre figyelemmel a nyílt közbeszerzési eljárás 

kiírásához szükség van az ajánlattételi felhívás és dokumentáció tartalmának elfogadására. Az 

ajánlattételi felhívás és dokumentáció részletesen tartalmazza a műszaki leírást, az 

ajánlattevőtől elvárt követelményeket, az ajánlatkérő adatait. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

azzal, hogy a Képviselő-testület megbízza a közbeszerzési eljárást lebonyolító Vital Genezis 
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Kft.-t (6800 Hódmezővásárhely, Kodály Zoltán u. 3/b.), hogy az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt a Közbeszerzési Értesítőben jelentesse meg. 

 

A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

172/2014. (VIII. 06.) kt. határozat: 

A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen 

és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázathoz 

kapcsolódó kivitelezési kiegészítő építési beruházás kivitelezésére az 

ajánlattételi felhívás és dokumentáció tartalmának elfogadása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-

5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a 

belterületen és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű 

pályázathoz kapcsolódó kivitelezési kiegészítő építési beruházással 

összefüggő kivitelezési feladatok ellátására a Kbt. Harmadik Rész 

szerinti nemzeti nyílt eljárás megindításáról dönt.  

A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást és dokumentációt a 

határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. A Képviselő-

testület megbízza a közbeszerzési eljárást lebonyolító Vital Genezis 

Kft.-t (6800 Hódmezővásárhely, Kodály Zoltán u. 3/b.), hogy az 

ajánlattételi felhívást és dokumentációt a Közbeszerzési Értesítőben 

jelentesse meg. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére, a közzétételi eljárás során az esetlegesen 

felmerülő hiánypótlások teljesítésére. 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a Kbt-ben meghatározottak szerint 
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Melléklet a 172/2014. (VIII. 06.) kt. határozathoz 

 

Ajánlattételi felhívás és dokumentáció 

 

Komplex belvízrendezési program Tótkomlós 

kiegészítő beruházás 

Tótkomlós Város Önkormányzata 

 

2014. augusztus 6.  
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Tartalomjegyzék 

Tartalomjegyzék __________________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Ajánlattételi felhívás _______________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Csatolandó iratok jegyzéke _________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Vállalkozási szerződés tervezet ______________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Felolvasó lap ______________________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozat ajánlattételi feltételekről (Kbt. 60.§ (3) bekezdés)Hiba! A könyvjelző nem 

létezik. 

KKV-nyilatkozat (Kbt. 60.§ (5) bekezdés) _____________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozat alvállalkozóról (Kbt. 40.§ (1) bekezdés a) pont)Hiba! A könyvjelző nem 

létezik. 

Nyilatkozat tíz százalék feletti alvállalkozóról (Kbt. 40.§ (1) bekezdés b) pont)Hiba! A 

könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozat alkalmasság igazolására igénybevett más szervezetről (Kbt. 55.§ (5) 

bekezdés) ________________________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozat kizáró okokról (Kbt. 56. §(1) bekezdés) – 1. oldalHiba! A könyvjelző nem 

létezik. 

Nyilatkozat kizáró okokról (Kbt. 56. § (1) bekezdés) – 2. oldalHiba! A könyvjelző nem 

létezik. 

Nyilatkozat a Kbt. 56. § (1) bekezdés kc) pontja szerinti státuszról (310/2011. (XII. 23.) 

Kormány rendelet 12. §) ____________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozat kizáró okokról (Kbt. 56. § (2) bekezdés) _____ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozat a Kbt. 58. § (3) bekezdés szerint ___________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozatok pénzforgalmi számlát vezető pénzügyi intézményekrőlHiba! A könyvjelző 

nem létezik. 

Referenciaigazolás _________________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Szakmai önéletrajz ________________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Rendelkezésre állási nyilatkozat _____________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozatok üzleti titokról _________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 
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Nyilatkozatok összeférhetetlenségről __________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozatok kiegészítő tájékoztatásról _______________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 

Nyilatkozat teljesítési és jólteljesítési biztosíték nyújtásárólHiba! A könyvjelző nem 

létezik. 

Műszaki tartalom _________________________________ Hiba! A könyvjelző nem létezik. 
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Ajánlattételi felhívás 
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ 

A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja 

ELJÁRÁST MEGINDÍTÓ FELHÍVÁS 

A Kbt. 121. § (1) bekezdés b) pontja szerinti eljárás 

X Építési beruházás 

 Árubeszerzés 

 Szolgáltatás megrendelés 

 Építési koncesszió 

 Szolgáltatási koncesszió 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 

I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK) 

Hivatalos név: 

Tótkomlós Város Önkormányzata 

Postai cím: 

Fő út 1. 

Város/Község: 

Tótkomlós 

Postai irányítószám: 

5940 

Ország: 

Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok): 

Címzett: 

dr. Garay Rita polgármester 

Telefon: 

+36 (68) 462-122 

E-mail: 

polgarmester@totkomlos.hu 

Fax: 

+36 (68) 462-996 

Internetcím(ek) (adott esetben) 

Az ajánlatkérő általános címe (URL): 

A felhasználói oldal címe (URL):  

További információ a következő címen szerezhető be:  

 
X A fent említett kapcsolattartási pont(ok) 

Egyéb (töltse ki az A.I mellékletet) 

A dokumentáció és a kiegészítő iratok (a versenypárbeszédre és a dinamikus beszerzési 

rendszerre vonatkozók is) a következő címen szerezhetők be: 

 
X A fent említett kapcsolattartási pont(ok) 

 Egyéb ( töltse ki az A.II mellékletet) 

Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a következő címre kell benyújtani: 

 
X A fent említett kapcsolattartási pont(ok) 

Egyéb (töltse ki az A.III mellékletet) 

I.2.) AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA 

Központi szintű  Közszolgáltató  

Regionális/helyi szintű X 
Támogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés g) pont]

  

Közjogi szervezet  Egyéb  



11 

 

I.3.) FŐ TEVÉKENYSÉG 

I.3.1) KLASSZIKUS AJÁNLATKÉRŐK 

X Általános közszolgáltatások   Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció 

 Honvédelem  Szociális védelem 

 Közrend és biztonság   Szabadidő, kultúra és vallás 

 Környezetvédelem   Oktatás 

 Gazdasági és pénzügyek  Egyéb (nevezze meg):                 

 Egészségügy  

I.3.2) KÖZSZOLGÁLTATÓ AJÁNLATKÉRŐK 

 Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és 

elosztása 
 Vasúti szolgáltatások 

 Villamos energia 
 Városi vasúti, villamos-, trolibusz- és 

autóbusz szolgáltatások 

 Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése  Kikötői tevékenységek 

 Szén és más szilárd tüzelőanyagok 

feltárása és kitermelése 
 Repülőtéri tevékenységek 

 Víz  Egyéb (nevezze meg):                 

 Postai szolgáltatások    

I. 4.) BESZERZÉS MÁS AJÁNLATKÉRŐK NEVÉBEN 

Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: igen X nem 

(Igen válasz esetén, ezekre az ajánlatkérőkre vonatkozóan további információkat az A. 

mellékletben adhat meg.) 
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II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 

II.1) MEGHATÁROZÁS 

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés: 

Komplex belvízrendezési program Tótkomlós – kiegészítő beruházás 

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye 

(Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás 

megrendelés –, amelyik leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ek)  tárgyának) 

X Építési beruházás  Árubeszerzés  Szolgáltatás 

megrendelés 

Kivitelezés 

Tervezés és 

kivitelezés 

Kivitelezés, 

bármilyen 

eszközzel, módon, 

az ajánlatkérő által 

meghatározott 

követelményeknek 

megfelelően 

X 

 

 

Adásvétel 

Lízing 

Bérlet 

Részletvétel 

Ezek 

kombinációja 

 

 

 

 

 

Szolgáltatási kategória 

száma:   

(az 1–27. szolgáltatási 

kategóriákat lásd a Kbt. 3. 

és 4. mellékletében) 

Építési koncesszió Szolgáltatási koncesszió 

A teljesítés helye: 

Tótkomlós Város közigazgatási területe 

NUTS-kód H U 332 

II.1.3) Közbeszerzésre, keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) 

vonatkozó információk 

 A hirdetmény közbeszerzés megvalósítására irányul 

 A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul 

 A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozására irányul 

II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben) 

 Keretmegállapodás több ajánlattevővel 

A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek 

száma       VAGY  

(adott esetben) maximális létszáma       

 Keretmegállapodás egy ajánlattevővel 

A keretmegállapodás időtartama:  

Időtartam év(ek)ben:       vagy  hónap(ok) ban:       

A közbeszerzéseknek a keretmegállapodás teljes időtartamára vonatkozó becsült 

összértéket (csak számokkal) 

Becsült érték áfa nélkül:                 Pénznem:            

VAGY: 

                  és                    között  Pénznem:            

A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága (ha ismert):  
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II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya 

Vállalkozási szerződés komplex belvízrendezési program megvalósítására 

II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) 

 Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék (adott esetben) 

Fő tárgy 45240000-1  

További tárgy(ak) 45248000-7  

 45112100-6  

II.1.7) Részekre történő ajánlattétel 

(a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. melléklet szükség szerint több 

példányban is használható)  igen X nem 

(Igen válasz esetén) Az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be): 

 egy részre  egy vagy több részre  valamennyi részre 

II.1.8.) Változatokra (alternatív ajánlatok) vonatkozó információk 

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok)  igen X nem 

II. 2) SZERZŐDÉS SZERINTI MENNYISÉG  

II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (valamennyi részt, meghosszabbítást és opciót 

beleértve) 

Közműkiváltások 

- Víz gerinc vezeték kiváltása 100 m 

- Gáz gerincvezeték kiváltása: 50 m 

- Gáz bekötővezeték kiváltása: 70 db 

- Víz bekötővezeték kiváltása: 70 db 

Átereszek építése: 

-  D30 talpas betoncső: 260 m 

-  D40 talpas betoncső: 77 m 

-  D50 talpas betoncső: 92 m 

-  D60 talpas betoncső: 77 m 

-  D80 talpas betoncső: 21 m 

Támfalak építése: 

- Újtemető sor, Zrínyi utca, Bocskai utca, Széchenyi utca CS1-0-0: 84 db (17 db Ø 50, 63 

db Ø 60, 4 db Ø 40) 

- Kisfaludy utca CS1-16-1 : 14 db,  (14 db Ø 30) 

- Kisfaludy utca CS3-10-2-1: 12 db (8 db Ø 30, 4 db Ø 40) 

- Ótemető sor CS2-0-0: (6 db Ø 40) 

- Nagyatádi utca CS2-2: 14 db (4 db Ø 40, 8 db Ø 50, 2 db Ø 60) 

Korlát elhelyezése: acélcső korlát elhelyezése 60,3 mm átmérőjű acélcsőből 280 m 

Eszközbeszerzés: 30 l/s vízhozamú mobil szivattyú beszerzése szerelvényekkel 1 db  

 60 l/s vízhozamú mobil szivattyú beszerzése szerelvényekkel 2db 

(Az itt közölt adatok tájékoztató jellegűek, a pontos adatokat és az elvégzendő feladatokat a 

műszaki dokumentáció részletesen tartalmazza.) 

(adott esetben, csak számokkal) 

Becsült érték áfa nélkül:            Pénznem:       

VAGY:                      és                      között Pénznem:       
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II.2.2) Vételi jogra (opcióra) vonatkozó információ (adott esetben) 

Vételi jog (opció):  igen X nem 

(Igen válasz esetén) A vételi jog meghatározása:                                     

II.2.3) Meghosszabbításra vonatkozó információk (adott esetben) 

A szerződés meghosszabbítható:  igen X nem 

A lehetséges meghosszabbítások száma (ha ismert):       vagy:       és       között 

(ha ismert) Az árubeszerzésre vagy a szolgáltatás megrendelésre irányuló meghosszabbítható 

szerződések esetében a további szerződések tervezett ütemezése: 

hónapban:       vagy napban:       (a szerződés megkötésétől számítva) 

II.3) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS HATÁRIDEJE 

A (tervezett) időtartam hónapban:       vagy napban: 30 nap (a szerződés megkötésétől 

számítva) VAGY: 

Kezdés / /  (év/hó/nap) 

Befejezés / /  (év/hó/nap) 

III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS MŰSZAKI INFORMÁCIÓK  

III.1) A SZERZŐDÉSSEL KAPCSOLATOS FELTÉTELEK  

III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek: (adott esetben) 

Jótállás ideje minimum 36 hónap. Késedelmi kötbér, a kötbér napi mértéke a nettó 

vállalkozási díj mértéke minimum 0,1% - maximum 5%, összesen maximum 5 - 20 %. 

Teljesítési biztosítékot a nettó vállalkozási díj 2 %-a. Jólteljesítési biztosítékot a nettó 

vállalkozási díj 1 %-a. A biztosítékok a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontja alapján teljesíthető. 

A Vállalkozó a folyósítandó szállítói előleg összegének megfelelő mértékű, a Támogató 

javára szóló, a Kbt. 126. § (6) bekezdése szerinti biztosíték köteles nyújtani. A Vállalkozó – 

cégjegyzésre jogosult – vezető tisztségviselőjének vagy természetes személy többségi 

tulajdonosának kezességvállalása vagy garanciaszervezet által vállalt kezesség is elfogadható 

a szállítói előleg biztosítékaként. 

III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi 

rendelkezésekre: (adott esetben) 

A szerződés alapján egy előlegszámla és egy végszámla állítható ki. A számlák kifizetése 

szállítói kifizetés szerint történik. A teljesítésigazolás kiállítását és a számlák kézhezvételét 

követően 30 napos fizetési határidővel a számlák ellenértékének önerő részét (15%) a 

Megrendelő egyenlíti ki, a támogatást részt (85%) a DARFÜ Nonprofit Kft., mint 

Közreműködő Szervezet fizeti meg banki átutalással. A nyertes ajánlattevő részére a 4/2011. 

(I. 28.) Korm. rendelet 57. § szerint a Támogató az ajánlatkérő közreműködésével 30 % 

szállítói előleget biztosít. 

A számla kifizetése a Kbt. 130. § (3) bekezdése és az építési beruházások közbeszerzésének 

részletes szabályairól szóló 306/2011. (XII. 23.) Kormány rendelet 8. fejezete szerint történik. 

A számla benyújtásával kapcsolatban Ajánlatkérő felhívja a figyelmet az adózás rendjéről 

szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §-ban foglaltakra. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a Kbt. 

125. § (4) bekezdésében és a Kbt. 125. § (6) bekezdésében foglaltakra a kifizetéseket illetően. 

III.1.3) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve 

jogi személy: (adott esetben) Nem követelmény. 
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III.1.4) Egyéb különleges feltételek (adott esetben) X igen  nem 

(Igen válasz esetén) A különleges feltételek meghatározása: 

A teljesítés során a nyertes ajánlattevőnek alkalmaznia kell az ISO 9001 szerinti bármely 

nemzeti rendszerben akkreditált tanúsító szervezet által tanúsított minőségbiztosítási 

rendszert, vagy a fenti minőségbiztosítási előírások maradéktalan betartására vonatkozó az 

ajánlattevő által működtetett fenti minőségbiztosítási rendszerek részletes, tartalmilag a fenti 

szabványok előírásainak mindenben megfelelő rendszert. Ajánlattevőnek ajánlatában 

igazolnia kell, hogy a fenti rendszereket a teljesítés során alkalmazni tudja. 

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 

III.2.1) Az ajánlattevő/részvételre jelentkező személyes helyzetére vonatkozó adatok 

(kizáró okok), ideértve a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre 
vonatkozó előírásokat is (adott esetben) 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság 

igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 56. § (1) a) - kc) pontja szerinti 

kizáró okok fennállnak. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő az a gazdasági szereplő, amely 

vonatkozásában a Kbt. 56. § (2) pontban foglaltak fenn állnak. 

Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság 

igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 56. § (1) a) - kc) pontja szerinti 

kizáró okok fennállnak. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő az a gazdasági szereplő, amely 

vonatkozásában a Kbt. 56. § (2) pontban foglaltak fenn állnak. 

A megkövetelt igazolási mód ajánlattevő vonatkozásában 
A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 12. §-a alapján az ajánlattevőnek ajánlatában 

nyilatkozatot kell benyújtania, hogy nem tartozik a fenti kizáró okok hatálya alá, valamint a 

Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pont kc) pontját a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 2. § i) pont 

ib) alpontja és a 4. § f) pont fc) alpontjában foglaltak szerint kell igazolnia. 

A megkövetelt igazolási mód alvállalkozó és alkalmasság igazolására igénybe vett más 

szervezet vonatkozásában 

Ajánlattevő a Kbt. 58. § (3) bekezdésében foglaltaknak megfelelően ajánlatában csak 

nyilatkozni köteles arról, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § (1) 

bekezdés szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót, valamint az általa 

alkalmasságának igazolására igénybe vett más szervezet nem tartozik a Kbt. 56. § szerinti 

kizáró okok hatálya alá. 
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III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság (adott esetben) 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges 

adatok és a megkövetelt igazolási mód: 

P1.) A 310/2011. (XII. 23.) Kormányrendelet 

14. § (1) bekezdés c) pontja alapján 

ajánlattevő csatolja az előző három év 

(2011., 2012., 2013.) belterületi csapadékvíz 

építési munkákból származó – általános 

forgalmi adó nélkül számított – árbevételéről 

szóló nyilatkozatát, attól függően, hogy az 

ajánlattevő vagy részvételre jelentkező mikor 

jött létre, illetve mikor kezdte meg 

tevékenységét, amennyiben ezek az adatok 

rendelkezésre állnak. Ha az ajánlattevő a 

310/2011. (XII. 23.) Kormányrendelet 14. § 

(1) c) pontja szerinti irattal azért nem 

rendelkezik, mert olyan jogi formában 

működik, amely tekintetében az árbevételről 

szóló nyilatkozat benyújtása nem lehetséges, 

az előírt alkalmassági követelmény és 

igazolási mód helyett bármely, az ajánlatkérő 

által megfelelőnek tekintett egyéb 

nyilatkozattal vagy dokumentummal 

igazolhatja pénzügyi és gazdasági 

alkalmasságát. Az érintett ajánlattevő 

kiegészítő tájékoztatás kérése során köteles 

alátámasztani, hogy olyan jogi formában 

működik, amely tekintetében az árbevételről 

szóló nyilatkozat benyújtása nem lehetséges 

és tájékoztatást kérni az előírt alkalmassági 

követelmény és igazolási mód helyett az 

alkalmasság igazolásának ajánlatkérő által 

elfogadott módjáról. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 

 

P1.) Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az előző 

három év (2011., 2012., 2013.) belterületi 

csapadékvíz építési munkákból származó – 

általános forgalmi adó nélkül számított – 

árbevételének évi átlaga nem haladja meg a 

40 millió forintot. 
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III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság (adott esetben) 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges 

adatok és a megkövetelt igazolási mód: 

M1.) A 310/2011. (XII. 23.) Kormány 

rendelet 15. § (2) bekezdés a) pontja alapján 

ajánlattevő csatolja az eljárást megindító 

felhívás feladásától visszafelé számított öt 

éves időszakban végzett legjelentősebb 

építési beruházásainak ismertetését az 

alábbiak szerint: a teljesítés ideje 

(időtartama), helye, a szerződést kötő másik 

fél megnevezése, a szerződés tárgya és az 

ellenszolgáltatás összege megjelölésével. A 

referenciát a 310/2011. (XII. 23.) Kormány 

rendelet 16. § (5) bekezdése szerint kell 

igazolnia. 

M2.) A 310/2011. (XII. 23.) Kormány 

rendelet 15. § (2) bekezdés e) pontja alapján 

ajánlattevő csatolja a teljesítésbe bevonni 

kívánt szakemberek végzettségét 

képzettségét, jogosultságát, szakmai 

gyakorlatát igazoló dokumentumokat. 

M3.) A 310/2011. (XII. 23.) Kormány 

rendelet 15. § (2) bekezdés f) pont alapján 

ajánlattevő csatolja azoknak a 

környezetvédelmi intézkedéseknek a leírását, 

dokumentumait, tanúsítványait amelyeket az 

ajánlattevő a teljesítés során alkalmazni tud. 

M4.) A 310/2011. (XII. 23.) Kormány 

rendelet 15. § (2) bekezdés b) pont alapján 

ajánlattevő csatolja a teljesítéshez 

rendelkezésre álló eszközök, berendezések, 

valamint műszaki felszereltség leírást, 

valamint ezen eszközök, berendezések, 

valamint műszaki felszereltség rendelkezésre 

álló iratot. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 

 

M1.) Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az 

eljárást megindító felhívás feladásától 

visszafelé számított öt évben nem 

rendelkezik legalább 1 db 40 millió forint 

értékű sikeres műszaki átadás-átvétellel 

lezárt belvízrendezési munkából származó a 

310/2011. (XII.23.) Kormányrendelet 16. § 

(5) bekezdése szerint igazolt referenciával., 

amely tartalmaz legalább 3 db szivattyú 

beszerzését, legalább 500 méter csővezeték 

építést, melyből 20 méter legalább 80 cm 

átmérőjű csővezeték építés volt, valamint 

legalább 110 méter csőkorlát építést a  

Ajánlattevő a felsorolt feltételeknek egy 

referenciával is megfelelhet. 

M2.) Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem 

rendelkezik a teljesítésbe bevonni kívánt 

szakemberek körében 

A. legalább 1 fő építőmérnökkel, aki 

rendelkezik 3 év szakmai 

tapasztalattal csapadékvíz csatorna 

építés területén építésvezetői vagy 

felelős műszaki vezetői munkakörben 

B. legalább 1 fő minőségügyi 

szakmérnökkel, aki rendelkezik 3 év 

szakmai tapasztalattal csapadékvíz 

csatorna építés területén. 

M3.) Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem 

rendelkezik vízépítésre vonatkozó, olyan ISO 

14001 vagy azzal egyenértékű 

környezetirányítási rendszerrel vagy azzal 

egyenértékű környezetvédelmi intézkedéssel, 

amit a teljesítés során alkalmazni tud. 

M4.) Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem 

rendelkezik 

- legalább 2 db minimum 85 kW 

teljesítményű gumikerekes kotró 

rakodóval, 

- legalább 2 db minimum 8 tonna 

teherbírású szállítójárművel, 

- legalább 2 db padkahengerrel vagy 

lapvibrátorral.. 

III.2.4) Fenntartott szerződésekre vonatkozó információk (adott esetben) 

A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott  igen X nem 

A szerződés a Kbt. 122. § (9) bekezdése szerint fenntartott X igen  nem 
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III. 3) SZOLGÁLTATÁS MEGRENDELÉSRE IRÁNYULÓ SZERZŐDÉSEKRE VONATKOZÓ 

KÜLÖNLEGES FELTÉTELEK 
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III.3.1) Adott foglalkozásra (képzettségre) vonatkozó információk 

A szolgáltatás teljesítése egy adott foglalkozáshoz (képzettséghez) van kötve 

  igen  nem 

(Igen válasz esetén) A vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás: 

                                                                       

III.3.2) A szolgáltatás teljesítésében személyesen közreműködő személyek 

A szervezeteknek közölniük kell a szolgáltatás teljesítésében személyesen közreműködő 

személyek nevét és képzettségét  igen  nem 

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA 

IV.1.1) Az eljárás fajtája 

Klasszikus ajánlatkérők Közszolgáltató ajánlatkérők 

A Kbt. Második Részében meghatározott 

szabályok szerinti eljárás az alábbiak szerint: 

X Nyílt 

 Meghívásos 

 Gyorsított meghívásos, alkalmazásának 

indokolása:                           

 Versenypárbeszéd  

 Hirdetmény közzétételével induló 

tárgyalásos, alkalmazásának indokolása: 

                           

 Gyorsított tárgyalásos, alkalmazásának 

indokolása:                           

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében nyílt  

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében meghívásos 

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében hirdetménnyel induló tárgyalásos 

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében hirdetmény nélküli tárgyalásos 

A Kbt. Második Részében meghatározott 

szabályok szerinti eljárás az alábbiak szerint: 

 Nyílt 

 Meghívásos 

 Hirdetmény közzétételével induló 

tárgyalásos 

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében nyílt  

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében meghívásos 

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében hirdetménnyel induló tárgyalásos 

 Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében hirdetmény nélküli tárgyalásos 

IV.1.2) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó jelentkezők létszáma vagy 

keretszáma (meghívásos és tárgyalásos eljárás, versenypárbeszéd) 

A gazdasági szereplők tervezett száma            

VAGY: 

Tervezett minimum            és (adott esetben) maximális létszáma            

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:  

                                                                            

IV.1.3) Az ajánlattevők létszámának csökkentése a tárgyalás vagy a versenypárbeszéd 

során (tárgyalásos eljárás, versenypárbeszéd) 

Igénybe vettek többfordulós eljárást annak érdekében, hogy fokozatosan csökkentsék a 

megvitatandó megoldások, illetve a megtárgyalandó ajánlatok számát:  igen   nem 
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IV. 2) ÉRTÉKELÉSI SZEMPONTOK  

IV.2.1) Értékelési szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg) 

 A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás 

VAGY 

X Az összességében legelőnyösebb ajánlata következő részszempontok alapján 

Részszempont Súlyszám 

1. Nettó ajánlati ár (HUF) 60 

2. Késedelmi kötbér napi mértéke (%, minimum 0,1% - maximum 5%) 15 

3. Vízépítésre is kiterjesztett ISO 50001 energiairányítási rendszer megléte (igen/nem) 15 

4. Késedelmi kötbér maximális mértéke (5-20% között) 10 

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk 

Elektronikus árlejtés fognak alkalmazni  igen X nem 

(Igen válasz esetén, ha szükséges) További információk az elektronikus árlejtésről: 

                                                                            

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben) 

                                                                            

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre 

  igen X nem 

(Igen válasz esetén töltse ki a megfelelő rovatokat) 

 Eljárást megindító, illetve meghirdető felhívás 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: ••••• /•••• (KÉ-szám/évszám) 

A hirdetmény közzétételének dátuma: •••• /•• /•• (év/hó/nap) 

Egyéb korábbi közzététel (adott esetben) 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: ••••• /•••• (KÉ-szám/évszám) 

A hirdetmény közzétételének dátuma: •••• /•• /•• (év/hó/nap) 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: ••••• /•••• (KÉ-szám/évszám) 

A hirdetmény közzétételének dátuma: •••• /•• /•• (év/hó/nap) 

IV.3.3) A dokumentáció és a kiegészítő iratok vagy ismertetők beszerzésének feltételei 

(adott esetben) 

A dokumentáció beszerzésének határideje  

Dátum: 2014/08/27 (év/hó/nap ) Időpont: 8:30 

A dokumentációért fizetni kell  igen X nem 

(Igen válasz esetén,csak számokkal) Ár: Pénznem:  

A fizetés feltételei és módja:  

IV.3.4) Ajánlattételi vagy részvételi határidő  

Dátum: 2014/08/27  (év/hó/nap ) Időpont: 8:30 

IV.3.5) Az ajánlattételi felhívás megküldése a kiválasztott jelentkezők részére (részvételi 

felhívás esetén) 

Dátum: •••• / •• /••  (év/hó/nap ) Időpont:       
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IV.3.6) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések 

benyújthatók  

 Az EU bármely hivatalos nyelve 

 Az EU következő hivatalos nyelve(i):                 

 Egyéb:                                          

X Magyar 

IV.3.7) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (kivéve részvételi felhívás esetén) 

•••• / •• /•• -ig (év /hó/nap) 

VAGY 

Az időtartam hónapban:       vagy napban: 60 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 

IV.3.8) Az ajánlatok vagy részvételi felhívás esetén a részvételi jelentkezések 

felbontásának feltételei  

Dátum: 2014/08/27 (év/hó/nap ) Időpont: 8:30 

Hely : 5940 Tótkomlós, Fő út 1 tárgyaló 

Az ajánlatok/részvételi jelentkezések felbontásán jelenlétre jogosult személyek 

 X igen  nem 

(igen válasz esetén) További információk a jogosultakról és a bontási eljárásról: 

A bontási ülésen a Kbt. 62. § (2) bekezdésében meghatározottak személyek vehetnek részt. 

V. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK  

V.1) A KÖZBESZERZÉS ISMÉTLŐDŐ JELLEGÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK (adott esetben) 

A közbeszerzés ismétlődő jellegű  igen X nem 

(Igen válasz esetén) A további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:            

V.2) EURÓPAI UNIÓS ALAPOKRA VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK 

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal 

kapcsolatos 

 X igen  nem 

(Igen válasz esetén) Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra: 

A beruházást az Európai Unió a DAOP-5.2.1/D-2008-0002 támogatási szerződés keretében 

támogatja. 

V.3) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK (adott esetben) 

V.3.1) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető 

szabályai, az első tárgyalás időpontja :(ha az eljárás tárgyalásos) 

V.3.2.1) A dokumentáció megvásárlása, átvétele vagy elektronikus úton történő elérése 

az eljárásban való részvétel feltétele? (adott esetben) 

 X igen  nem 

V.3.2.2) A dokumentáció és a kiegészítő iratok, vagy ismertető rendelkezésre 

bocsátásával kapcsolatos további információk: (adott esetben)  

Az ajánlattételi dokumentáció és mellékletei szabadon letölthetőek a 

http://kozbeszerzesek.atw.hu/ oldalról. Az ajánlattételi dokumentáció megnyitásához jelszó 

igénylehető e-mailben, a kozbeszerzesek@atw.hu címre küldött a fenti oldalról letölthető és 

hiánytalanul kitöltött dokumentáció igénylő adatlappal. A dokumentáció csak elektronikusan 

elérhető! 
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V.3.3.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának értékelési szempontja 

esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható 

pontszám alsó és felső határa: 

1 és 100 pont 

V.3.3.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának értékelési szempontja 

esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja az V.3.3.1) 

pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot: 

Az első részszempont esetében a bírálat módszere a Közbeszerzési Hatóság útmutató (KÉ 

61/2012.) III.A.1.ba. pontjában szereplő fordított arányosítás. 

A második részszempont esetében ajánlatkérő a Közbeszerzési Hatóság útmutató (KÉ 

61/2012.) III.A.1.a. pontjában szereplő arányosítással értékkel. A napi késedelmi kötbér 

minimális érték 0,1% - maximális érték 5%. 

A harmadik részszempont esetében: ISO 50001:2011 vagy egyenértékű rendszer meglétét 

vizsgálja Ajánlatkérő. Ajánlatkérő a kivitelezés során az energiahatékonyság növeléséhez 

szükséges, ezáltal a fenntartható jövő esélyét növelő irányítási rendszer meglétét, amely az 

energia felhasználás módszeres és folyamatos ellenőrzését, az üvegházhatást okozó gázok 

kibocsátását és nem utolsó sorban a költségeket is csökkenti, preferálni kívánja. Ajánlattevő 

100 pontot kap, amennyiben rendelkezik ISO 50001:2011 tanúsítvánnyal vagy azzal 

egyenértékű rendszerrel. Ajánlattevő 1 pontot kap, amennyiben nem rendelkezik ISO 

50001:2011 tanúsítvánnyal vagy azzal egyenértékű rendszerrel. 

A negyedik részszempont esetében ajánlatkérő a Közbeszerzési Hatóság útmutató (KÉ 

61/2012.) III.A.1.a. pontjában szereplő arányosítással értékkel. A késedelmi kötbér 

maximumának minimum értéke 5%, maximum értéke 20 %. 

V.3.4) A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített 

ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési 

szempontokhoz képest szigorúbbak 

 X igen  nem 

Igen válasz esetén azon alkalmassági követelmények (III.2.2. és III.2.3. pont) 

megjelölése, amelyek a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel 

feltételét képező minősítési szempontokhoz képest szigorúbbak: 

P1., M1., M2., M3., M4. 

V.3.5) Az ajánlati biztosítékra vonatkozó előírások: (adott esetben) 

Az ajánlatok benyújtása ajánlati biztosítékhoz kötött, melynek mértéke 500.000,- Ft, amely 

teljesíthető a Kbt. 59. § (2) bekezdése szerint. Ajánlattevő átutalás vagy befizetés esetén az 

ajánlati biztosítékot az ajánlatkérő Kereskedelemi és Hitel Banknál vezetett, 10402142-

21422883- 00000000 számú számlájára teljesítheti. Az ajánlati biztosítékról szóló igazolást az 

ajánlatba eredeti példányban csatolni kell. Az ajánlati biztosítékot ajánlatkérő a Kbt. 59. § (5) 

illetve (6) bekezdés alapján ajánlattevők részére visszafizeti. 

V.3.6) Az eljárás a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapján kerül megindításra: 

  igen X nem 
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V.4) Egyéb információk: 

1. Az ajánlatokat a Kbt. 60. § (1) bekezdésére figyelemmel roncsolás mentesen nem bontható 

zárt kötésben, egy eredeti, és egy elektronikus példányban zárt csomagban kell benyújtani. Az 

ajánlatokat tartalmazó csomagon a következő szöveget kell szerepeltetni: „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” „Az ajánlattételi határidő 

lejártáig nem bontható fel!” Az ajánlathoz csatolni kell az eredeti példány képolvasó 

készülékkel készült CD-re vagy DVD-re írt elektronikus példányát! Az elektronikus 

példánynak Acrobat Reader programmal olvasható „pdf” kiterjesztésű formátumban kell 

lennie, lehetőség szerint egyetlen fájlban, de egy fájl minimum 30 oldalt tartalmazzon. 

2. A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 7. § alapján az ajánlatnak tartalmaznia kell 

ajánlattevő, alvállalkozó, vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet 

vonatkozásában - amennyiben nyilatkozatot tett - az aláíró személy képviseleti 

jogosultságának igazolása céljából, a nyilatkozatok aláírójának aláírási címpéldányát vagy a 

2006. évi V. törvény 9. § (1) bekezdés szerinti aláírási-mintát eredeti vagy egyszerű 

másolatban. Amennyiben az aláíró cégjegyzésre nem jogosult, csatoljanak a 1952. évi III. tv. 

(Pp.) 196. § (1) bekezdése szerinti teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt 

meghatalmazást, amely a meghatalmazott aláírását is tartalmazza. 

3. Ajánlattevő, csatolja az ajánlati felhívás feladását megelőző 60 napnál nem régebbi 

közhiteles nyilvántartásból származó cégkivonat egyszerű másolatát. Amennyiben a 

cégkivonat a 310/2011. (XII. 23.) Kormányrendelet szerinti céginformációs szolgálat 

honlapján ingyenesen, elektronikusan elérhető és az ott fellelhető adatok 60 napnál nem 

régebbiek (pl: módosítás bejegyzése nincs folyamatban), a céginformációs szolgálat 

honlapján megtalálható cégkivonat csatolása az ajánlatban nem szükséges. 

4. Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét, hogy a közbeszerzési eljárás nyelve a 

magyar. Ennek megfelelően az ajánlatot magyar nyelven kell beadni, az eljárás során 

mindennemű levelezés és kapcsolattartás csak ezen a nyelven történik. Joghatás kiváltására 

csak a magyar nyelvű nyilatkozatok, okiratok alkalmasak. Amennyiben bármely ajánlathoz 

csatolt okirat, igazolás nyilatkozat, stb. nem magyar nyelven került kiállításra, úgy azt az 

ajánlattevő a 24/1986 (VI. 26.) MT rendelet, valamint a 7/1986 (VI.26.) IM rendelet szerinti 

hiteles magyar nyelvű fordításban vagy a Kbt. 36. § (3) bekezdés alapján ajánlattevő általi 

felelős fordítását köteles becsatolni. Amennyiben a hiteles magyar és az idegen nyelvű 

változat között bármilyen eltérés adódik, az Ajánlatkérő számára jelen eljárásban a magyar 

nyelvű változat lesz az irányadó. 

5. A postán feladott ajánlatot az ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül benyújtottnak, 

ha annak kézhezvételére az ajánlattételi határidőig sor kerül. Az ajánlat, illetve az azzal 

kapcsolatos postai küldemény elvesztéséből eredő kockázat az ajánlattevőt terheli. 

6. A hiánypótlás a Kbt. 67. § szerint biztosított. 

7. Az eljárás eredményéről a Kbt. 77.§ (2) szerint az ajánlattevők írásban kapnak értesítést. 

8. A szerződéskötés tervezett időpontja az összegezés megküldését követő 10. nap utáni első 

munkanap, kivéve a Kbt. 124.§ (8) bekezdésében foglaltak eseteket. 

9. Az ajánlatkérő az eljárás nyertesével, vagy – visszalépése esetén, amennyiben az ajánlatok 

elbírálásáról szóló írásbeli összegezésben megjelölte – a következő legkedvezőbb ajánlatot 

tevőnek minősített szervezettel (személlyel) köti meg a szerződést. 
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10. Az ajánlatkérő előírja, hogy az ajánlattevők tájékozódjanak az adózásra, a 

környezetvédelemre, az egészségvédelemre és a fogyatékossággal élők esélyegyenlőségére, 

valamint a munkavállalók védelmére és a munkafeltételekre vonatkozó olyan 

kötelezettségekről, amelyeknek a teljesítés helyén és a szerződés teljesítése során meg kell 

felelni (Kbt. 54. §). Ezen tájékozódási kötelezettség teljesítéséről ajánlattevőknek 

nyilatkozatot kell becsatolniuk. 

Tájékoztatást nyújtó szervezetek: 

1. Nemzeti Adó- és Vámhivatal  

székhely: 1054 Budapest, Széchenyi utca 2. 

telefon: +36 (1) 4285100 

telefax: +36 (1) 4285509 

elektronikus levélcím: nav_kozpont@nav.gov.hu 

2. Országos Környezetvédelmi, Természetvédelmi Főfelügyelőség 

székhely: 1016 Budapest, Mészáros utca. 58/a 

telefon: +36 (1) 2249100 

telafax: +36 (1) 2249163 

elektronikus levélcím: orszagos@zoldhatosag.hu 

3. Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat Országos Tisztifőorvosi 

Hivatal 

székhely: 1097 Budapest, Albert Flórián út 2-6. 

telefon: +36 (1) 4761100 

telefax: +36 (1) 2154492 

elektronikus levélcím: tisztifoorvos@oth.antsz.hu 

4. Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal 

székhely: Budapest 1071 Damjanich utca 48. 

telefon: +36 (1) 4626400 

telefax: +36 (1) 4626401 

elektronikus levélcím: nrszh@nrszh.hu 

5. Nemzeti Munkaügyi Hivatal 

székhely: 1089 Budapest, Kálvária tér 7. 

telefon: +36 (1) 3039300 

telefax: +36 (1) 2104255 

elektronikus levélcím: munka@lab.hu 

11. Ajánlatkérő a Kbt. 122. § (5) bekezdése vonatkozásában, a kiegészítő tájékoztatás 

esetében ésszerű időnek tekinti az ajánlattételi határidő lejártát megelőző harmadik 

munkanapot (tájékoztatás megküldésére), feltéve, hogy a kérdések és kérések az ajánlattételi 

határidő lejártát megelőző ötödik munkanapig megérkeznek ajánlatkérőhöz. 

12. Jelen dokumentáció az ajánlattétel megkönnyítése érdekében letölthető a 

http://kozbeszerzesek.atw.hu/ oldalról. A dokumentáció „totkomlos” jelszóval nyitható meg. 

13. Az alkalmassági igazolása során az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé 

számított, években megadott időszak esetében a vizsgált időszak kezdő napjának 

meghatározása esetében egy év 365 napnak felel meg. 

14. Az ajánlatnak tartalmaznia kell: 

- ajánlattevő Kbt. 60. § (3) és (5) bekezdésében foglaltaknak megfelelő nyilatkozatát, 

- ajánlattevő nyilatkozatát a Kbt. 40. § (1) bekezdése foglaltakra vonatkozóan, 

- ajánlattevő nyilatkozatát Kbt. 58. § (3) bekezdés alapján, mely szerint nem vesz igénybe 

a Kbt. 56.§ (1) szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót, és az alkalmasságának 

igazolására igénybe vett más szervezet nem tartozik az 56.§ (1) szerinti kizáró okok 

hatálya alá. 

V.5) E hirdetmény feladásának időpontja: 2014/08/07 (év/hó/nap) 

mailto:tisztifoorvos@oth.antsz.hu
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(110,114,115,122,104,64,110,114,115,122,104,46,104,117)+'?'
http://kozbeszerzesek.atw.hu/
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A. MELLÉKLET 

TOVÁBBI CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK 

I) TOVÁBBI INFORMÁCIÓ A KÖVETKEZŐ CÍMEKEN ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOKON 

SZEREZHETŐ BE 
Hivatalos név:  
 
Postai cím: 
 
Város/Község: 
 

Postai irányítószám: 
 

Ország: 
 

Kapcsolattartási pont(ok): 
Címzett: 
 

Telefon: 
 

E-mail: 
 

Fax: 
 

Internetcím(ek) (adott esetben) 
Az ajánlatkérő általános címe (URL): 
A felhasználói oldal címe (URL):  

II) CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTÁCIÓ ÉS A KIEGÉSZÍTŐ 

IRATOK BESZEREZHETŐK 
Hivatalos név:  
 
Postai cím: 
 
Város/Község: 
 

Postai irányítószám: 
 

Ország: 
 

Kapcsolattartási pont(ok): 
Címzett: 
 

Telefon: 
 

E-mail: 
 

Fax: 
 

Internetcím(ek) (adott esetben) 
Az ajánlatkérő általános címe (URL): 
A felhasználói oldal címe (URL):  

III) CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK, AHOVA AZ AJÁNLATOKAT/RÉSZVÉTELI 

JELENTKEZÉSEKET KELL BENYÚJTANI 
Hivatalos név:  
 
Postai cím: 
 
Város/Község: 
 

Postai irányítószám: 
 

Ország: 
 

Kapcsolattartási pont(ok): 
Címzett: 
 

Telefon: 
 

E-mail: 
 

Fax: 
 

Internetcím(ek) (adott esetben) 
Az ajánlatkérő általános címe (URL): 
A felhasználói oldal címe (URL):  
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Csatolandó iratok jegyzéke 
- Tartalomjegyzék 

- Felolvasólap 

- Nyilatkozat alvállalkozóról 

- Nyilatkozat alkalmasság igazolására igénybevett más szervezetről 

- Nyilatkozat kizáró okokról I., II. 

- Pénzügyi alkalmasság igazolása 

- Műszaki alkalmasság igazolás 

- Nyilatkozat a Kbt. 54. § (1) bekezdés alapján, üzleti titokról és biztosíték nyújtásról 

- Aláírási címpéldány 

- Cégkivonat (adott esetben) 

- Árazott költségvetés 
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Vállalkozási szerződés tervezet 

amely létrejött egyrészről 

Neve:   

Címe:    

Adószám:    

Bankszámlaszám:    

Telefonszám:    

Faxszám:     

Képviseli:     

mint megrendelő (a továbbiakban: Megrendelő), másrészről 

Cég neve:    

Cég címe:    

Cégjegyzékszáma:    

Adószám:    

Bankszámlaszám:    

Telefonszám:    

Faxszám:     

Képviseli:     

mint vállalkozó (a továbbiakban: Vállalkozó) 

között az alulírott helyen és napon, az alábbi feltételek szerint: 

I. A szerződés tárgya 

1.) Megrendelő „Komplex belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” 

tárgyú közbeszerzési eljárás kiírója megrendeli, vállalkozó pedig, mint nyertes 

ajánlattevő elvállalja a hivatkozott közbeszerzési eljárás tárgyát képező építési munkák, 

I. osztályú minőségben, a műszaki dokumentációban megjelölt mennyiségben, 

vállalkozási szerződés keretén belül történő kivitelezését. A hivatkozott közbeszerzési 

eljárás teljes dokumentációja a szerződés mellékletét képezi. 

2.) A Vállalkozó a tervdokumentációt megvizsgálta, azt teljesnek és kivitelezésre 

alkalmasnak találta. 

3.) Jelen szerződés pénzügyi fedezetét részben DAOP-5.2.1/D-2008-0002 számú 

támogatási szerződés biztosítja. Vállalkozó ezen tényt tudomásul veszi és vállalja az 

ebből származó – számára adott esetben előnytelen – feltételeket. A Vállalkozó a 

kivitelezés során a pályázati felhívásnak, dokumentációnak, a hatályos Támogatási 

Szerződésnek, az EU-s projektekre vonatkozó egyéb szabályozásoknak megfelelően jár 

el. 

II. A vállalkozási díj 

4.) Szerződő felek a vállalkozói díj összegét: 

nettó:   ,- Ft 

Áfa (27%)   ,- Ft 

bruttó   ,- Ft, 

azaz bruttó   forint összegben állapítják meg. Szerződő felek által 

megállapított ár általány árnak minősül. 

5.) A fenti összeg egyösszegű átalányár, amely fedezetet nyújt mindazon munkák 

elvégzésére és felmerülő költségekre, melyet a szerződés elvégezendő munkaként 
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felsorol, és amelyek szükségesek az I. pontban meghatározott munkák komplett 

megvalósításához, figyelembe véve a helyszíni körülményeket és adottságokat.  
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III. Teljesítési határideje, helye 

6.) Szerződő felek jelen szerződés teljesítési határidejét ……. napjában határozzák meg. 

7.) A beruházás helyszíne: Tótkomlós közigazgatási területe 

IV. Műszaki megvalósítás, teljesítés 

8.) Vállalkozó a szerződés tárgyát képező munkákat az ajánlattételi felhívás és 

dokumentáció, engedélyezési és kiviteli tervek, az építési és vízjogi létesítési engedély, 

a szakhatósági állásfoglalások valamint jelen szerződés alapján végzi, a vonatkozó 

hatályos európai szabványokkal összhangban lévő magyar szabványoknak, 

jogszabályoknak és érvényes előírásoknak megfelelően, I. osztályú minőségben. 

9.) Vállalkozó jogosult - Megrendelő előzetes jóváhagyása mellett - a tervben 

meghatározott anyaggal egyenértékű anyagot beszerezni, beépíteni. Az anyagváltozás 

miatti esetleges többletköltség Vállalkozót terheli. 

10.) Pót-, és többletmunkák elszámolására a teljesítés során a Vállalkozó nem jogosult. Ezen 

munkákra irányuló szerződéskötés vagy módosítás csak és kizárólag a 

közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény betartásával történhet. A pótmunkák 

díja a Vállalkozó által az alapszerződéshez készült beárazott költségvetés szerint, annak 

hiányában közös megegyezéssel kerül megállapításra. Vállalkozó javaslatot ad, melynek 

elfogadásáról a Megrendelő a Kbt. erre vonatkozó rendelkezéseit figyelembe véve dönt, 

a pótmunka szükségességét az építési naplóban is rögzíteni kell. Az építési naplóban 

Megrendelő részéről bejegyzésre jogosult személy a pótmunka elfogadásáról 

nyilatkozni nem jogosult, erre a Kbt. rendelkezései szerint kerülhet sor. Amennyiben az 

engedélyezési, kivitelezési tervdokumentációtól és a műszaki kiegészítésektől, valamint 

az ajánlatkérési dokumentációtól való eltérések miatt pótteljesítések válnak 

szükségessé, arra vonatkozóan Vállalkozó javaslatot ad, melynek elfogadásáról a 

Megrendelő a Kbt. erre vonatkozó rendelkezéseit figyelembe véve 15 napon belül dönt. 

V. Munkaterület 

11.) A munkaterület Megrendelő a szerződéskötés napját követő 15 napon belül átadja 

Vállalkozó részére. 

12.) A Megrendelő biztosítja, hogy a jegyzőkönyv szerint átadott munkaterület 

munkahelynek alkalmas állapotú és kizárólagos használója a Vállalkozó. 

13.) A Vállalkozó a saját költségén gondoskodik az átvett munkaterület és a leszállított 

anyagok, berendezések biztonságos őrzéséről, a munka-, tűz-, környezet- és zajvédelmi 

előírások betartásáról, továbbá a munkaterületek biztonságos, kerítéssel történő 

elhatárolásáról és a helyszín biztonságos közlekedésének biztosításáról. E 

kötelezettségének megszegésével és tevékenységével bárkinek okozott, bármely kárt 

Vállalkozó viseli. 

14.) A Vállalkozó köteles a műszaki ellenőrön keresztül a Megrendelőnek előre legalább 5 

nappal bejelenteni, hogy a beruházással érintett építmény területén belül elzárt építési 

területre milyen természetes, jogi személyek, jogi személyiség nélküli gazdasági 

társaságok alkalmazottai, képviselői léphetnek be. 

15.) Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy a kivitelezés előrehaladásáról hetente a 

műszaki ellenőrök felé írásban jelentést készít. 
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16.) Vállalkozó vállalja, hogy a kivitelezés során az alvállalkozókkal előrehaladási bejárást 

tart, amelyről a Megrendelőt köteles értesíteni és amelyen esetenként Megrendelő is 

jogosult részt venni. 

17.) A kivitelezés során a Megrendelővel egyeztetett időrendben, de minimum havonta a 

Vállalkozónak koordinációs egyeztetést kell tartani. A koordinációs egyeztetésre meg 

kell hívni a Megrendelő képviselőjét, a bonyolítót, és szükség szerint más személyeket. 

18.) A Vállalkozó tevékenységével összefüggő károkra a Megrendelő felelősséget nem 

vállal és nem nyújt térítést. A Vállalkozó kijelenti, hogy rendelkezik a károk 

elhárítására, saját nevére és felelősségére vonatkozó, ezen beruházásra vonatkozóan – a 

munkaterület átadása napjától a jótállási idő utolsó napjáig – is érvényes, az ajánlati 

dokumentáció szerinti tartalmú építési-szerelési felelősségbiztosítással, melyet a 

munkaterület átadásakor Megrendelőnek bemutat. Ennek elmaradásából eredő 

jogkövetkezmények teljes egészében Vállalkozót terhelik. A biztosítással nem fedezett, 

de a Vállalkozó tevékenységével felróhatóan okozott károkat a Vállalkozó viseli, illetve 

a felmerülő költségeket fizeti.  

19.) A Vállalkozót az építési tevékenység során a Megrendelőnek és/vagy harmadik 

személyeknek okozott károk tekintetében teljes körű kártérítési kötelezettség terheli.  

20.) A Megrendelőnek felróható késedelmes munkaterület szakasz átadása esetén teljesítési 

késedelem történik. Ebből következően a szerződés szerinti teljesítési határidő 

módosulhat, melynek módosított időpontját a felek a Kbt. rendelkezéseinek betartásával 

felek közös megegyezéssel határozzák meg.  

21.) A Vállalkozó és az alvállalkozók kötelezettsége az 1993. évi XCIII. törvény, az 1996. 

évi XXXI. törvény, az 1997. évi LXXVIII. törvény, a 164/2003.(X.18.) Korm. rendelet, 

az 1995. évi LIII. törvény és a 2000. évi XLIII. törvény, illetve annak kiegészítő 

rendeletei szerinti tűz-, munka- és környezetvédelmi előírások betartása. 

22.) A Vállalkozó a munkavégzés során az építéssel összefüggő zaj, rezgés, por  

szennyeződésekre vonatkozó előírásokat betartja, a munkaterületről az építkezéssel 

okozott szennyeződést, bontási anyagot, építési törmeléket és a munkavégzéshez nem 

szükséges építési berendezéseket folyamatosan eltávolítja.  

23.) A Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy az általa végzett kivitelezési munkák 

teljes időtartama alatt a jelen beruházás építkezéssel nem érintett részének zavartalan 

működését biztosítja, a környéken élő lakók pihenését, éjszakai nyugalmát a 

munkavégzés során nem zavarja. 

24.) A kivitelezés során csak a hatályos építési előírások és szabványok szerinti minősítéssel 

rendelkező I. osztályú tervező által előírt műszaki paramétereket biztosító anyagok, 

szerkezetek, berendezések használhatók fel, amelyek alkalmasságát Vállalkozó 

szavatolja. 

25.) A jóváhagyott kiviteli tervtől eltérő műszaki megoldást a Vállalkozó csak a Megrendelő 

előzetes írásbeli jóváhagyásával alkalmazhat. 

VI. Megrendelői szolgáltatások 

26.) A Megrendelő biztosítja a munkavégzés lehetőségét 6-20 óra között, hétvégén és 

ünnepnapokon előzetes bejelentés alapján. 20 óra utáni munkavégzéshez a Megrendelő 

nem járul hozzá.  

27.) A munkaterület megközelítése a munkaterület átadás-átvételéről készült 

jegyzőkönyvben rögzítettek szerint történik.  
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VII. Képviselet, ellenőrzés, kapcsolattartás, együttműködés 

28.) Megrendelő műszaki ellenőrzéssel megbízottja 

Név:   

Cím:   

Telefon:   

Telefax:   

E-mail:   

Műszaki ellenőr jogosultsága:   

29.) Vállalkozó szakági felelős műszaki vezetőije – a 192/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet 

szerint:  

Név:   

Cím:   

Telefon:   

Telefax:   

E-mail:   

Felelős műszaki jogosultsága:   

30.) Vállalkozó a munkaterület átadás-átvételének időpontjától köteles „Építési naplót” 

felfektetni és vezetni az. 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet szerint. A naplóban kell a 

megvalósítással és a Megrendelő helyszíni ellenőrzésével kapcsolatos megjegyzéseket 

megtenni, melyre a Megrendelő, Vállalkozó képviselője, műszaki ellenőr, felelős 

műszaki vezető, továbbá tervezői művezetés esetén a tervező jogosult. 

31.) Az építési naplóba történő bejegyzésre legkésőbb 8 naptári napon belül köteles 

válaszolni a bejegyzésre jogosult másik fél. Ellenőrzés, ellenjegyzés elmulasztása a 

bejegyzés elfogadását eredményezi, minek minden következményét mulasztott tartozik 

vállalni. Az építési naplóba tartozó, de csak szóban közölt felhívás, válasz a felek között 

semmis. 

32.) A kivitelezés során a Vállalkozó együttműködik a Kondoros Nagyközség 

Önkormányzata, mint Gesztor vezette önkormányzati konzorciummal a „Belvízrendezés 

az élhetőbb településekért, komplex belvízrendezési program megvalósítása a 

belterületen és a csatlakozó társulati csatornán” tárgyú projekt megvalósításában. 

Kiemelten kapcsolatot tart a projekt menedzsment szervezettel és annak megbízott 

projekt menedzserével, számára minden olyan tájékoztatás megad, amely a kivitelezés 

során felmerül és amely a projekt megvalósulásának szempontjából releváns 

információt tartalmaz. 

Projekt menedzser elérhetősége: 

Név:   

Cím:   

Telefon:   

Telefax:   

E-mail:   
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VIII. Teljesítés fogalma 

33.) A kivitelezési munka csak a Megrendelő által a Vállalkozó rendelkezésére bocsátott 

engedélyes és kiviteli tervek birtokában kezdhető meg. A Vállalkozó ajánlata az ajánlati 

felhívás dokumentációiban meghatározott műszaki tartalomra terjed ki.  

34.) A szolgáltatást jelen szerződés alapján felek között teljesítettnek kell tekinteni akkor, ha 

minden elemére tett vállalás megvalósult. 

35.) Természetbeni eredménye olyan műszaki egység (illetve egységek), melyek 

szolgáltatásaikban biztosítják a rendeltetésszerű használat feltételeit.  

36.) A Vállalkozó köteles a kivitelezési munkálatok megkezdésének idejére az elfogadott 

műszaki ütemtervének részletezésére munkanemenként, heti bontásban. Az 

organizációs tervet a kivitelezés teljes időtartamára készíti el és azt folyamatosan 

aktualizálja az esetleges változásoknak megfelelően. 

IX. Minőségi követelmény 

37.) A teljesítés minősége: MSZ szerinti I. osztály, a vállalkozó által beépített szerkezetekre, 

berendezési tárgyakra vonatkozóan.  

38.) A Vállalkozó csak és kizárólag olyan munkarészeket jelenthet elvégzettnek, 

kezdeményezve annak műszaki ellenőri átvételét, amely tekintetében a műszaki ellenőr 

felé írásban átadta az érintett munkarész elismert és szavatolt I. osztályú teljesítési 

nyilatkozatát, függetlenül attól, hogy a Vállalkozó maga, vagy valamely a teljesítésben 

résztvevő alvállalkozója, illetve más közreműködője teljesítette. 

39.) A szerződés teljesítéséhez szükséges átadni a beépített anyagok tekintetében a 

3/2003.(I.25.) BM-GKM-KvVM. rendelet szerinti minőségi megfelelőségi igazolását. 

X. Bontott vagy felesleges anyagok 

40.) Bontási munkák megkezdése előtt Megrendelő és Vállalkozó a várhatóan kinyerhető 

anyagok, felszerelések felmérését közösen elvégzik, melyről jegyzőkönyvet készítenek. 

A jegyzőkönyvben rögzítik azon anyagok, felszerelések stb. megnevezését, amelyekre a 

Megrendelő igényt tart.  

41.) Megrendelő által átvett anyagokon kívüli bontott anyagokat a Vállalkozó szabadon 

hasznosíthatja, az építési törmeléket köteles elszállítani. A hivatkozott jegyzőkönyvben 

felsorolt és a Megrendelő által átvett anyagokért az átadás időpontjától kezdődően 

Vállalkozó semmiféle felelősséget nem vállal.  

42.) Vállalkozó köteles a bontási anyagokat, hulladékot, környezetkárosító anyagokat a 

környezetvédelmi követelményeknek megfelelően kezelni és elhelyezni a 180/2007. 

(VII. 3.) Korm. rendelet, a 45/2004 (VII. 26) BM-KvM rendelet az építési és bontási 

hulladék kezelésének részletes szabályai alapján. Amennyiben a kivitelezés során a 

Vállalkozó a munkájától független környezetszennyezésre, károsító vagy veszélyes 

anyagra talál, haladéktalanul köteles értesíteni a Megrendelőt és a kivitelezést az érintett 

területen le kell állítani, amíg a veszélyhelyzet elhárításáról a Megrendelő intézkedik. 

XI. Műszaki átadás - átvétel 

43.) A szerződésben vállalt munkák befejezését Vállalkozó írásban 8 nappal előre köteles 

közölni. 

44.) Az átadás-átvételi eljáráson a Vállalkozó köteles 8 pld. Megvalósulási 

tervdokumentációt és 3 pld. használati és karbantartási utasítást átadni a Megrendelő 

részére. 

45.) Az átadás-átvételi eljárás, valamint az utó-felülvizsgálati eljárás során felek a Ptk.  405. 

§-a szerint járnak el. 
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XII. Pénzügyi – fizetési feltételek 

46.) Jelen szerződés pénzügyi fedezetét 85%-ban a DAOP-5.2.1/D-2008-0002 számú, 

„Belvízrendezés az élhetőbb településekért, komplex belvízrendezési program 

megvalósítása a belterületen és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” tárgyú 

támogatási szerződés biztosítja. A számlák kifizetése szállítói kifizetés szerint történik. 

A teljesítésigazolás kiállítását és a számlák kézhezvételét követően 30 napos fizetési 

határidővel a számlák ellenértékének önerő részét (15%) a Megrendelő egyenlíti ki, a 

támogatást részt (85%) a DARFÜ Nonprofit Kft., mint Közreműködő Szervezet fizeti 

meg banki átutalással. 

47.) A teljesítés ideje alatt Vállalkozó 1 db előleg és 1 db végszámlát nyújthat be. 

Előleg számla 

A nettó szerződéses ár 30 %-a. Benyújtható a beruházás 0 %-os készültségi fokának 

teljesülésekor. Összege nettó:  ,- Ft 

Végszámla 

A nettó szerződéses ár 100 %-a. Benyújtható a beruházás 100 %-os készültségi fokának 

teljesülésekor, sikeres műszaki átadás-átvételt követően. A végszámla összegéből 

levonásra kerül az előleg számla összege és az előleghez kapcsolódó teljesítés 

elszámolása a végszámlában történik. 

Összege nettó:  ,- Ft  

48.) A kifizetés a műszaki ellenőr által leigazolt és benyújtott számla alapján, banki 

átutalással, a minden tekintetben megfelelő formájú és tartalmú számla befogadását 

követően szállítói finanszírozás keretében, a Kbt. 130. § (3) bekezdése és az építési 

beruházások közbeszerzéseinek részletes szabályairól szóló 306/2011 (XII.23.) 

kormány rendelet 8. fejezete szerint történik. 

49.) Mind a Megrendelő, mind a Vállalkozó belföldi adóalany. A 2007. CXXVII. általános  

forgalmi adóról szóló törvény 142.§ (1) bekezdés b) pontja alapján az építési 

szolgáltatás adóját a Megrendelő fizeti meg - a fordított adózás szabályai szerint.  

50.) Megrendelő fizetési késedelme esetén Megrendelő köteles a Vállalkozó részére 

fizetendő ellenérték után a jegybanki alapkamatban meghatározott mértékű késedelmi 

kamat megfizetésére. 

51.) A Megrendelő a 2003. évi XCII. tv. – Art. - 36/A § értelmében a havi nettó 200.000.-Ft 

értéket elérő számlákat abban az esetben fizetheti ki, ha a Vállalkozó bemutat, átad vagy 

megküld a tényleges kifizetés időpontjától számított 30 napnál nem régebbi 

nemlegesnek minősülő együttes adótartozási igazolást, vagy a Vállalkozó a kifizetés 

időpontjában szerepel a köztartozásmentes adózói adatbázisban. 

52.) A Vállalkozó az alvállalkozóival kapcsolatban – amennyiben vannak/lesznek – az Art. 

36/A § szabályai szerint köteles eljárni. 
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XIII. Szállítói előleg 

53.) A Megrendelő a Vállalkozó részére a szerződés elszámolható összege 30%-ának 

megfelelő mértékű szállítói előleg igénylésének lehetőségét biztosítja a 4/2011. (I. 28.) 

Korm. rendelet 57. § alapján. 

54.) Az NFÜ a szállítói előleg kifizetését független, az NFÜ által megbízott műszaki ellenőr 

ellenőrzéséhez kötheti. 

55.) A Vállalkozó a folyósítandó szállítói előleg összegének megfelelő mértékű, az NFÜ 

javára szóló, a Kbt. 126. § (6) bekezdése szerinti biztosíték köteles nyújtani. A 

Vállalkozó – cégjegyzésre jogosult – vezető tisztségviselőjének vagy természetes 

személy többségi tulajdonosának kezességvállalása vagy garanciaszervezet által vállalt 

kezesség is elfogadható a szállítói előleg biztosítékaként. 

56.) Az szállítói előleget (előlegbekérő dokumentumon keresztül) a Vállalkozó közvetlenül a 

közreműködő szervezettől igényelheti a Megrendelő egyidejű értesítése mellett. A 

Megrendelő az értesítéstől számított 5 napon belül jelezheti a szállítói előleggel 

kapcsolatos fenntartását. Ennek hiányában a szállítói előleg-igénylést a Megrendelő 

részéről elfogadottnak kell tekinteni. 

57.) A Megrendelő köteles a szállító által megküldött előleg-számlát annak beérkezését 

követő 5 napon belül záradékolni és a közreműködő szervezet részére megküldeni. 

58.) A szállítói előleggel az NFÜ által meghatározott részlet szabályok szerint kell 

elszámolni, amelyben a Vállalkozó köteles együttműködni. 

XIV. Szavatosság – jótállás, szerződést biztosító mellékkötelezettségek 

59.) A szerződő felek megállapodnak abban, hogy az építési beruházás műszaki 

specifikációhoz igazodva a Vállalkozó által nyújtott általános jótállás szabályait a 

mindenkori hatályos jogszabályok, különösen az egyes épületszerkezetek és azok 

létrehozásánál felhasználásra kerülő termékek kötelező alkalmassági idejéről szóló 

12/1988.(XII.27.) ÉVM-IPm-KM-MÉM-KVM együttes rendelet által meghatározott 

feltételek alapján határozzák meg. 

60.) Vállalkozó által vállalt jótállás ideje 36 hónap. Ennek megfelelően a Vállalkozó teljes 

körű jótállást köteles vállalni a konstrukcióra, a beépített anyagokra és minőségre. A 

Megrendelő garanciális ügyekben a Vállalkozóval tart kapcsolatot, a Vállalkozó 

megrendelésére külső fél által szállított anyagok, berendezések vonatkozásában a 

jótállás érvényre juttatása a Vállalkozó kötelezettsége. 

61.) Amennyiben a Vállalkozónak felróhatóan a jelen szerződésben rögzített véghatáridőt a 

Vállalkozó elmulasztja, a Megrendelő vele szemben kötbérigényt jogosult 

érvényesíteni. A kötbér napi mértéke a nettó vállalkozási díj 0,5 %-a, összesen 

maximum 20 %. 

62.) A Vállalkozó köteles teljesítési biztosítékot nyújtani a Megrendelőnek. Vállalkozó jelen 

szerződés biztosítékaként a nettó vállalkozási díj 2 %-nak megfelelő azaz  ,- Ft 

összegű teljesítési biztosítékot nyújt. A biztosíték nyújtható a megrendelő 

bankszámlájára történő befizetéssel, bankgarancia biztosításával vagy biztosítási 

szerződés alapján kiállított – készfizető kezességvállalást tartalmazó – kötelezvénnyel, 

figyelembe véve a Kbt. 126. §. (6) bekezdés a) pontjában foglalt előírásokat. A 

Vállalkozó a teljesítési biztosítékot a szerződéskötéssel egy időben köteles biztosítani. 
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63.) A Vállalkozó köteles jólteljesítési biztosítékot nyújtani a Megrendelőnek. Vállalkozó 

jelen szerződés biztosítékaként a nettó vállalkozási díj 1 %-nak megfelelő azaz  ,- Ft 

összegű jólteljesítési biztosítékot nyújt. A biztosíték nyújtható a megrendelő 

bankszámlájára történő befizetéssel, bankgarancia biztosításával vagy biztosítási 

szerződés alapján kiállított – készfizető kezességvállalást tartalmazó – kötelezvénnyel, 

figyelembe véve a Kbt. 126. §. (6) bekezdés a) pontjában foglalt előírásokat. A 

Vállalkozó a jólteljesítési biztosítékot a jótállási kötelezettség kezdetének időpontjában 

köteles biztosítani. A jólteljesítési biztosíték érvényességének időtartalma a vállalt 

jótállási idő lejártát követő 30. napig tart. 

64.) A felek rögzítik, hogy a kivitelezés megvalósításának folytonosságát akadályozó, vagy 

veszélyeztető bármely a Vállalkozó érdekkörébe tartozó tevékenység, mulasztás, vagy 

késedelem a szerződés azonnali, feltétel nélküli felmondását vonja maga után. 

XV. Adó megkerülés kiszűrése és átláthatóság 

65.) Átláthatóság 

A Vállalkozó vállalja, hogy nem fizet, illetve számol el a szerződés teljesítésével 

összefüggésben olyan költségeket, melyek az Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontja szerinti 

feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és melyek a nyertes 

ajánlattevő adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak. 

A Vállalkozó vállalja, hogy a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi 

szerkezetét az ajánlatkérő számára megismerhetővé teszi és a következő pont szerinti 

ügyletekről az ajánlatkérőt haladéktalanul értesíti.  

66.) Szerződés felmondása az átláthatósági és adó megkerülés kiszűrésére vonatkozó 

szabályok megsértése esetén 

Az ajánlatkérőként szerződő fél jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani - ha 

szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata 

ellátásáról gondoskodni tudjon – ha  

a) a nyertes ajánlattevőben közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni 

részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy jogi személyiséggel nem 

rendelkező gazdasági társaság, amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) 

pontjában meghatározott feltételeknek.  

b) a nyertes ajánlattevő közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni 

részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy jogi személyiséggel nem 

rendelkező gazdasági társaságban, amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) 

pontjában meghatározott feltételeknek. 

E bekezdés szerinti felmondás esetén a nyertes ajánlattevő a szerződés megszűnése előtt 

már teljesített szolgáltatás szerződésszerű pénzbeli ellenértékére jogosult. 

67.) Külföldi adóilletőségű Vállalkozóra vonatkozó rendelkezések 

A külföldi adóilletőségű Vállalkozó köteles a szerződéshez arra vonatkozó 

meghatalmazást csatolni, hogy az illetősége szerinti adóhatóságtól a magyar adóhatóság 

közvetlenül beszerezhet a nyertes ajánlattevőre vonatkozó adatokat az országok közötti 

jogsegély igénybevétele nélkül. 
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XVI. Egyéb megállapodások 

68.) A Vállalkozó kötelezte magát, hogy a birtokába került adatokat, terveket, illetve egyéb 

információkat bizalmasan kezeli, azokat csak a tárgyi munka megvalósításához 

használja fel és harmadik személy számára a hozzáférés lehetőségét meggátolja.  

69.) A szerződés teljesítésével összefüggő minden adó-, vám- és egyéb járulékos költség a 

Vállalkozót terheli, amely nem érinti a jogszabályi rendelkezésen alapuló ÁFA 

megfizetési szabályozást. 

70.) A Felek vitás kérdéseiket közvetlen tárgyalások útján, békés úton kísérelik meg 

rendezni. Amennyiben ez 30 napon belül nem vezet eredményre, a felek megállapodása 

alapján a jogvita elbírálására az esetleges peres eljárásoknál hatáskörtől függően a 

Orosházi Járásbíróság, illetve a Gyulai Törvényszék kizárólagos illetékességét ismerik 

el. 

71.) Egyéb, itt nem érintett kérdések tekintetében a módosított Ptk. és Kbt., valamint az 

idevonatkozó jogszabályok előírásai az irányadóak.  

72.) A szerződő felek kijelentik, hogy ezen szerződés a felek akaratának kölcsönös és 

egybehangzó nyilatkozatával: 

- a Megrendelő által lefolytatott közbeszerzési eljárás alapján jött létre, 

- a szerződés részét képezi a jelen eljáráshoz kiadott ajánlattételi felhívás, az 

ajánlattételi dokumentáció, az ajánlatok kidolgozására adott idő alatt feltett kérdésekre 

megadott válaszok, a kiegészítő tájékoztatásban adott válaszok és a Vállalkozó 

ajánlata. 

73.) A szerződést átolvasás és értelmezést követően az aláírásra teljes jogkörrel rendelkező 

képviselők által írták alá. 

Dátum:   

Vállalkozó Megrendelő 
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Felolvasó lap 
 

Alulírott   mint a(z)   ajánlattevő 

(Ajánlattevő székhelye:   

Telefonszáma:   

E-mail címe:   

Kapcsolattartó neve:  ) 

cégjegyzésre jogosult képviselője kifejezetten nyilatkozom, hogy: 

1. az ajánlattételi felhívásban, dokumentációban foglalt feltételek megismertem és 

elfogadom, 

2. a szerződésben foglalt feltételek megismertem és elfogadom, nyertes ajánlat esetén a 

szerződést a szerződés tervezetben foglalt feltételekkel aláírom, a szerződésben 

foglaltakat a teljesítés során alkalmazom, 

3. a műszaki tartalomban foglalt beruházást, nettó   ,- Ft ellenszolgáltatás 

fejében megvalósítom, 

4. a késedelmi kötbér napi mértékére az alábbi ajánlatot adom:   %, 

5. a késedelmi kötbér maximális mértékére az alábbi ajánlatot adom:   %, 

6. rendelkezem / nem rendelkezem
1
 vízépítésre is kiterjesztett ISO 50001 energiairányítási 

rendszerrel, 

7. nyilatkozom, hogy vállalkozásunk a Kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük 

támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény alapján mikro-, kis- és 

középvállalkozásnak (azaz KKV-nak)
 2

 

minősül  

ezen belül középvállalkozásnak  

 kisvállalkozásnak  

 mikro-vállalkozásnak  

nem minősül  

Jelen nyilatkozatot Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított 

közbeszerzési eljárásban, ajánlatom részeként teszem. 

  2014.   

  

Ajánlattevő cégszerű aláírása 

                                                 
1
 Megfelelő rész aláhúzandó 

2 Idézet a törvényből: 

KKV-nak minősül az a vállalkozás, amelynek 

a) összes foglalkoztatott létszáma 250 főnél kevesebb, és 

b)  éves nettó árbevétele legfeljebb 50 millió eurónak megfelelő forintösszeg, vagy mérlegfőösszege legfeljebb 43 millió 

eurónak megfelelő forintösszeg. 

A KKV kategórián belül kisvállalkozásnak minősül az a vállalkozás, amelynek 

a) összes foglalkoztatott létszáma 50 főnél kevesebb, és 

b) b) éves nettó árbevétele vagy mérlegfőösszege legfeljebb 10 millió eurónak megfelelő forintösszeg. 

A KKV kategórián belül mikro-vállalkozásnak minősül az a vállalkozás, amelynek 

a) összes foglalkoztatott létszáma 10 főnél kevesebb, és 

b) b) éves nettó árbevétele vagy mérlegfőösszege legfeljebb 2 millió eurónak megfelelő forintösszeg. 

Nem minősül KKV-nak az a vállalkozás, amelyben az állam vagy az önkormányzat közvetlen vagy közvetett tulajdoni 

részesedése - tőke vagy szavazati joga alapján - külön-külön vagy együttesen meghaladja a 25%-ot. Az előző bekezdésben 

foglalt korlátozó rendelkezést nem kell alkalmazni a 19. § 1. pontjában meghatározott befektetők részesedése esetében. 
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Nyilatkozat alvállalkozóról 
 

Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője 

kijelentem, 

- hogy az általam képviselt ajánlattevő a szerződés teljesítéséhez alvállalkozót 

nem vesz igénybe/igénybe vesz
3
. 

A közbeszerzés azon részeit amelynek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván 

igénybe venni: 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

- hogy az általam képviselt ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó 

mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozót 

nem vesz igénybe/igénybe vesz
4
 

A közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 

alvállalkozói tevékenység a szerződés tejesítés alábbi részeire terjed ki: 

Sorszám Vállalkozó megnevezése Tevékenység 
Százalékos arány a 

teljesítés százalékában 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Jelen nyilatkozatot Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított 

közbeszerzési eljárásban, ajánlatom részeként teszem. 

  2014.   

  

Ajánlattevő cégszerű aláírása 

                                                 
3
 Megfelelő rész aláhúzandó 

4
 Megfelelő rész aláhúzandó 
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Nyilatkozat alkalmasság igazolására igénybevett más szervezetről 

(Kbt. 55.§ (5) bekezdés c) pont) 
 

Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője 

kijelentem, hogy az általam képviselt ajánlattevő az alkalmasság igazolására más szervezetet 

nem vesz igénybe/igénybe vesz
5
 

A alkalmasság igazolására igénybevett más szervezet az alkalmasság igazolásának alábbi 

részeire terjed ki: 

Sor-

szám 

Alkalmasság 

igazolására 

igénybevett más 

szervezet 

Azon alkalmasság 

követelmény megjelölése 

melynek igazolása érdekében 

az ajánlattevő ezen 

szervezetet igénybe veszi 

Kbt. 55. § (6) bekezdés 

szerinti igénybevétel jogalapja 

(Kbt. 55. § (6) bekezdés a) 

vagy b) vagy c) pont) 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Jelen nyilatkozatot Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított 

közbeszerzési eljárásban, ajánlatom részeként teszem. 

  2014.   

  

Ajánlattevő cégszerű aláírása 

                                                 
5
 Megfelelő rész aláhúzandó 
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Nyilatkozat kizáró okokról I. 

(Kbt. 56. § (1) bekezdés) 
 

Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője 

kijelentem, hogy velünk szemben a Kbt. 56. § (1) bekezdésben megfogalmazott kizáró okok nem 

állnak fenn, úgy mint: 
a) végelszámolás alatt áll, vagy vonatkozásában csődeljárás elrendeléséről szóló bírósági végzést közzétettek, vagy az 

ellene indított felszámolási eljárást jogerősen elrendelték, vagy ha a gazdasági szereplő személyes joga szerinti 

hasonló eljárás van folyamatban, vagy aki személyes joga szerint hasonló helyzetben van; 

b) tevékenységét felfüggesztette vagy akinek tevékenységét felfüggesztették; 

c) gazdasági, illetve szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben megállapított bűncselekményt 

követett el, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem mentesült; vagy akinek tevékenységét a jogi 

személlyel szemben alkalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi CIV. törvény 5. §-a (2) bekezdés b), 

vagy g) pontja alapján a bíróság jogerős ítéletében korlátozta, az eltiltás ideje alatt, vagy ha az ajánlattevő 

tevékenységét más bíróság hasonló okból és módon jogerősen korlátozta; 

d) közbeszerzési eljárásokban való részvételtől jogerősen eltiltásra került, az eltiltás ideje alatt; 

e) egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettségének - a 

letelepedése szerinti ország vagy az ajánlatkérő székhelye szerinti ország jogszabályai alapján - nem tett eleget, 

kivéve, ha megfizetésére halasztást kapott; 

f) korábbi - három évnél nem régebben lezárult - közbeszerzési eljárásban hamis adatot szolgáltatott és ezért az 

eljárásból kizárták, vagy a hamis adat szolgáltatását jogerősen megállapították, a jogerősen megállapított időtartam 

végéig; 

g) harmadik országbeli állampolgár Magyarországon engedélyhez kötött foglalkoztatása esetén a munkaügyi hatóság 

által a munkaügyi ellenőrzésről szóló 1996. évi LXXV. törvény 7/A. §-a alapján két évnél nem régebben jogerőre 

emelkedett közigazgatási vagy annak felülvizsgálata esetén bírósági határozatban megállapított és a központi 

költségvetésbe történő befizetésre kötelezéssel, vagy az idegenrendészeti hatóság által a harmadik országbeli 

állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény szerinti közrendvédelmi bírsággal sújtott 

jogszabálysértést követett el; 

h) a 2013. június 30-ig hatályban volt, a Büntető Törvénykönyvről szóló 1978. évi IV. törvény szerinti bűnszervezetben 

részvétel - ideértve a bűncselekmény bűnszervezetben történő elkövetését is -, vesztegetés, vesztegetés nemzetközi 

kapcsolatokban, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás, az európai közösségek pénzügyi érdekeinek 

megsértése vagy pénzmosás bűncselekményt, illetve a Büntető Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény XXVII. 

Fejezetében meghatározott korrupciós bűncselekmények, bűnszervezetben részvétel - ideértve bűncselekmény 

bűnszervezetben történő elkövetését is -, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás vagy pénzmosás 

bűncselekményt, illetve személyes joga szerinti hasonló bűncselekményt követett el, feltéve, hogy a bűncselekmény 

elkövetése jogerős bírósági ítéletben megállapítást nyert, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem 

mentesült; 

i) korábbi közbeszerzési eljárás eredményeként 2010. szeptember 15-ét követően kötött szerződésével kapcsolatban az 

alvállalkozója felé fennálló (vég- vagy részszámlából fakadó) két éven belül született jogerős és végrehajtható 

közigazgatási, vagy bírósági határozatban megállapított fizetési kötelezettsége 10%-ot meghaladó részét, az ilyen 

határozatban megállapított fizetési határidőn belül nem teljesítette, annak ellenére, hogy az ajánlatkérőként szerződést 

kötő fél a részére határidőben fizetett; 

j) az adott eljárásban előírt adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése során olyan hamis adatot szolgáltat, vagy hamis 

nyilatkozatot tesz, amely a verseny tisztaságát veszélyezteti; 

k) tekintetében a következő feltételek valamelyike megvalósul: 

ka) nem EU-, EGT- vagy OECD-tagállamban vagy olyan államban rendelkezik adóilletőséggel, mellyel 

Magyarországnak kettős adózás elkerüléséről szóló egyezménye van, vagy 

kb) a közbeszerzési szerződéssel kapcsolatban megszerzett jövedelme az adóilletősége szerinti országban 

kedvezményesebben adózna (a jövedelemre kifizetett végleges, adó-visszatérítések után kifizetett adót figyelembe 

véve), mint ahogy a gazdasági szereplő az adott országból származó belföldi forrású jövedelme után adózna. Ennek a 

feltételnek nem kell eleget tennie a gazdasági szereplőnek, ha Magyarországon bejegyzett fióktelepe útján fogja 

teljesíteni a közbeszerzési szerződést és a fióktelepnek betudható jövedelemnek minősülne a szerződés alapján kapott 

jövedelem, 

kc) olyan szabályozott tőzsdén nem jegyzett társaság, amelynek a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása 

megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2007. évi CXXXVI. törvény 3. § r) pontja szerinti tényleges tulajdonosa 

nem megismerhető. 

Jelen nyilatkozatot Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex belvízrendezési 

program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított közbeszerzési eljárásban, ajánlatom 

részeként teszem. 

  2014.   
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cégszerű aláírása 



43 

 

Nyilatkozat kizáró okokról II. 

(Kbt. 56. § (2) bekezdés), a Kbt. 56. § (1) bekezdés kc) pontja szerinti 

státuszról (310/2011. (XII. 23.) Kormányrendelet 12. §, és a Kbt. 58. § (3) 

bekezdés szerint) 
 

Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője 

kijelentem, 

- hogy velünk szemben a Kbt. 56. § (1) bekezdésben megfogalmazott kizáró okok 

nem állnak fenn, úgy mint: 

 közvetetten vagy közvetlenül több, mint 25%-os tulajdoni résszel vagy 

szavazati joggal rendelkezik olyan jogi személy vagy jogi személyiséggel nem 

rendelkező gazdasági társaság, amelynek tekintetében az (1) bekezdés k) 

pontjában meghatározott feltételek fennállnak, 

 amennyiben a több, mint 25%-os tulajdoni résszel vagy szavazati hányaddal 

rendelkező gazdasági társaság társulásként adózik, akkor az ilyen társulás 

tulajdonos társaságaira vonatkozóan kell az (1) bekezdés ka) pontja szerinti 

feltételt megfelelően alkalmazni. 

- hogy társaságunkat 

szabályozott tőzsdén jegyzik / nem jegyzik
6
. 

Amennyiben ajánlattevőt nem jegyzik szabályozott tőzsdén úgy az alábbiakban 

nyilatkozom a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és 

megakadályozásáról szóló 2007. évi CXXXVI. törvény 3. § r) pontja szerint definiált 

valamennyi tényleges tulajdonos nevéről és állandó lakhelyéről: 

Tényleges tulajdonos neve Tényleges tulajdonos állandó lakcíme 

  

  

  

- hogy az általam képviselt ajánlattevő nem vesz igénybe nem vesz igénybe az 56. § 

szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót valamint az ajánlattevő 

alkalmasságának igazolására igénybe vett más szervezet nem tartozik az 56. § szerinti 

kizáró okok hatálya alá. 

Jelen nyilatkozatot Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított 

közbeszerzési eljárásban, ajánlatom részeként teszem. 

  2014.   

  

                                                 
6
 Megfelelő rész aláhúzandó 
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cégszerű aláírása 



45 

 

Referenciaigazolás 
Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) cégjegyzésre jogosult képviselője, mint 

Megrendelő ezennel igazolom, hogy a    

(székhely:  ), mint Vállalkozó az alábbi feltételek 

mellett teljesítette a köztünk érvényben lévő megállapodást. 

Szerződés tárgya  

Teljesítés ideje  

Teljesítés helye  

Ellenszolgáltatás összege vagy 

mennyiségre utaló más adat 

 

Referenciaigazolást kiállító 

személy neve 

 

A szerződés teljesítése az előírásoknak és a szerződésnek 

megfelelően/nem megfelelően
7
 

történt. 

Jelen nyilatkozatot a Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított 

közbeszerzési eljárásban az ajánlat részeként teszem. 

  2014.   

  

cégszerű aláírása 

                                                 
7
 Megfelelő rész aláhúzandó 
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Nyilatkozat teljesítésbe bevonni kívánt szakemberről 
 

Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője 

nyilatkozom, hogy „Komplex belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” 

tárgyú szerződés teljesítése során az alábbi műszaki végzettségű szakembereket kívánjuk a 

teljesítésbe bevonni: 

Alkalmasság jele Szakember neve 
Végzettség vagy 

jogosultság 

Végzettséget vagy 

jogosultságot igazoló 

okirat sorszáma 

M1. A.    

M1. B.    

Jelen nyilatkozatot Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított 

közbeszerzési eljárásban, ajánlatom részeként teszem. 

  2014.   

  

Ajánlattevő cégszerű aláírása 
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Szakmai önéletrajz és rendelkezésre állási nyilatkozat 
SZEMÉLYES ADATOK 

Név:  

Születési idő:  

Állampolgárság:  

 

ISKOLAI VÉGZETTSÉG, EGYÉB TANULMÁNYOK 

(Kezdje a legfrissebbel, és úgy haladjon az időben visszafelé!) 

Mettől meddig (év) Intézmény megnevezése / Végzettség 

  

 

MUNKAHELYEK, MUNKAKÖRÖK 

(Kezdje az aktuálissal, és úgy haladjon az időben visszafelé!) 

Mettől meddig (év) Munkahely megnevezése, munkakör ismertetése 

  

 

GYAKORLAT IGAZOLÁSA 

(Kezdje a legutolsóval, és úgy haladjon az időben visszafelé!) 

Korábbi projektek ismertetése, 

időpontjai (-tól, -ig) 

Ellátott funkciók, feladatok és  beosztások 

ismertetése 

  

 

SZAKMAI TESTÜLETI TAGSÁG 

Szakmai testület Tagság viszony kezdete 

  

 

EGYÉB KÉPESSÉGEK 

 

 

 

Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) ajánlattevő által a „Komplex belvízrendezési 

program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyú szerződés teljesítése bevonni kívánt 

szakember nyilatkozom, hogy a szerződés teljesítése során ajánlattevő/alkalmasság 

igazolására igénybe vett más szervezet rendelkezésére állok. 

  

Szerződés teljesítésbe bevonni kívánt 

szakember aláírása 
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Nyilatkozat a Kbt. 54. § (1) bekezdés alapján, üzleti titokról és biztosíték 

nyújtásról 
 

Alulírott   mint a(z)   

(székhely:  ) ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője 

ezennel nyilatkozom, 

- hogy tájékozódtam az adózásra, környezetvédelemre, az egészségvédelemre és a 

fogyatékossággal élők esélyegyenlőségére, valamint a munkavállalók védelmére és 

munkafeltételekre vonatkozó kötelezettségékről, amelyeket a teljesítés során és helyén 

alkalmazni kell, 

- hogy az ajánlat 

□ nem tartalmaz üzleti titkot 

□ tartalmaz üzleti titkot mely az ajánlat   részében elkülönítve található 

- hogy az ajánlattételi felhívásban szerződéses feltételeiben előírt biztosítékot határidőben 

Ajánlatkérő rendelkezésére bocsátom. 

Jelen nyilatkozatot Tótkomlós Város Önkormányzata ajánlatkérő által „Komplex 

belvízrendezési program Tótkomlós - kiegészítő beruházás” tárgyában megindított 

közbeszerzési eljárásban, ajánlatom részeként teszem. 

  2013.   

  

Ajánlattevő cégszerű aláírása 
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Műszaki tartalom 
Elérhető a kozbeszerzesek.atw.hu címen. 

 

 

5. Farbung-Gastro Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelme gőzüst javításra és 

villanybojler beszerzésre  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzata és a 

Farbung-Gastro Kft. között kelt, jelenleg hatályos szolgáltatási szerződés 4.2. pontjának első 

mondata szerint: „A Szolgáltató a Megrendelő részére fix 120.000 forint + Áfa összegű bérleti 

díjat fizet, melynek 50 %-a fejlesztésre fordítható az önkormányzat előzetes egyeztetésével.” 

A Kft. ügyvezetője – a szolgáltatási szerződésben foglaltakra hivatkozva – kéri a Képviselő-

testület hozzájárulását a tótkomlósi telephelyén üzemeltetett 300 literes gőzüst felújításához, 

valamint 1 db 120 literes villanybojler beszerzéséhez. A Kft. 2014. költségvetési évre 

beszámítható bérleti díjának 50 %-a bruttó 960.000,- Ft, a két beruházás összege pedig bruttó 

341.990,- Ft.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati 

javaslatot, mely  szerint a Képviselő-testület hozzájárul a 300 literes gőzüst felújításához, 

valamint 1 db 120 literes villanybojler beszerzéséhez. 

 

 A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 
alábbi határozatot:  

173/2014. (VIII. 06.) kt. határozat: 

Farbung-Gastro Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelme gőzüst javításra és 

villanybojler beszerzésre 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Farbung-

Gastro Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel (5600 Békéscsaba, 

Orosházi út 32.) a közétkeztetési feladatok ellátása tárgyában kötött, 

2012. január 30-án kelt szolgáltatási szerződés 4.2. pontjában 

foglaltak alapján hozzájárul a Farbung-Gastro Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft. 5940 Tótkomlós, Kossuth Lajos utca 12. szám alatti 

telephelyén üzemeltetett 300 literes gőzüst felújításához bruttó 

300.000.- Ft értékben, valamint 1 db 120 literes villanybojler 

beszerzéséhez bruttó 41.990.- Ft értékben. 

 

A Képviselő-testület az eszközök összesen bruttó 341.990.-Ft összegű 

javításának és beszerzésének fedezetét a Tótkomlós Város 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésében betervezett 960.000,- Ft 

beruházási kiadás terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a határozat kiközlésére: 2014. augusztus 11. 
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6. Tótkomlósi Evangélikus Óvoda kérelme a Táncsics M. utca 10. szám alatt 

található (volt kollégiumi) épület határozott időre történő használatára 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Tótkomlósi Evangélikus Óvoda megbízott 

vezetője levélben tájékoztatta Tótkomlós Város Önkormányzatát arról, hogy a Tótkomlósi 

Evangélikus Óvoda épülete felújítás alatt áll. Tekintettel a felújítási munkálatokra, a 

Tótkomlósi Evangélikus Óvoda megbízott vezetője azzal a kéréssel fordult Tótkomlós Város 

Önkormányzatához, hogy a Tótkomlós, Táncsics u. 10. szám alatt található kollégium 

épületének használatát 2014. augusztus 18. napjától a Tótkomlósi Evangélikus Óvoda 

épületének felújítási munkálatainak befejezéséig engedélyezze a Képviselő-testület a 

Tótkomlósi Evangélikus Óvoda számára. A megbízott óvoda vezetővel időközben egyeztettek 

arról, hogy tekintettel a VIII. Nemzetközi Fúvószenekari Találkozó megrendezésére és a 

vendégek Táncsics utca 10. szám alatti elhelyezésére, amennyiben a Képviselő-testület úgy 

határoz, hogy hozzájárulását adja, akkor a volt kollégiumi épületet legkorábban 2014. 

augusztus 25. napjától adják használatba a Tótkomlósi Evangélikus Óvoda részére, az óvoda 

épületének felújítási munkálatainak befejezéséig, melynek időpontja előre láthatólag 2014. 

október 31. napja. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati 

javaslatot, mely szerint a Képviselő-testület úgy határoz, hogy a  Tótkomlós, Táncsics Mihály 

u. 10. szám alatt található volt kollégiumi épületet 2014. augusztus 25. napjától a Tótkomlósi 

Evangélikus Óvoda épületének felújítási munkálatainak befejezéséig, 2014. október 31. 

napjáig a Tótkomlósi Evangélikus Óvoda használatába adja azzal, hogy az épület 

használatával kapcsolatban felmerülő valamennyi költség a Tótkomlósi Evangélikus Óvodát 

terheli. 

 

A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

174/2014. (VIII. 06.) kt. határozat: 

A Tótkomlósi Evangélikus Óvoda kérelme a Táncsics M. utca 10. szám alatt 

található (volt kollégiumi) épület határozott időre történő használatára 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy a  Tótkomlós, Táncsics Mihály u. 10. szám alatt található 

kollégium épületét 2014. augusztus 25. napjától a Tótkomlósi 

Evangélikus Óvoda épületének felújítási munkálatainak befejezéséig, 

2014. október 31. napjáig a Tótkomlósi Evangélikus Óvoda 

használatába adja azzal, hogy az esetlegesen szükséges hatósági 

engedélyek beszerzése a Tótkomlósi Evangélikus Óvoda 

kötelezettsége, illetve az  épület használatának időtartama alatt az  

épület használatával kapcsolatban felmerülő valamennyi költség a 

Tótkomlósi Evangélikus Óvodát terheli. Tótkomlós Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete egyúttal felhatalmazza a 

polgármestert a Táncsics Mihály u. 10. szám alatt található kollégium 

épületének használatával kapcsolatos megállapodás aláírására.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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7. Egyebek 
 

- Közvilágítás energiatakarékos átalakítását támogató  pályázaton való részvétel 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a közeljövőben várható, hogy kiírásra kerül a 

„Közvilágítás energiatakarékos átalakítása” elnevezésű, KEOP-2014-5.5.0/K azonosító számú 

100 %-os támogatási intenzitású pályázat, melyen Tótkomlós Város Önkormányzata is részt 

vehet. A pályázat benyújtásának határideje előreláthatóan 2014. augusztus 25-26. A 

pályázható összeg: 5-500.000 millió forint.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, javaslata?  

 

Takács Ferenc alpolgármester: Javasolja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzata vegyen 

részt a pályázaton.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat 

nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot. 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, mely 

szerint részt kíván venni a várhatóan kiírásra kerülő, a „Közvilágítás energiatakarékos 

átalakítása” elnevezésű, KEOP-2014-5.5.0/K azonosító számú 100%-os támogatási 

intenzitású pályázaton, Tótkomlós közvilágítási rendszerének energiatakarékos felújítása 

céljából. 

A Képviselő-testület a tervezett beruházást a pályázat keretében elnyerhető vissza nem 

térítendő támogatás terhére kívánja megvalósítani. 

A Képviselő-testület megbízza a Tótkomlósi Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát, hogy 

a pályázat benyújtásához szükséges előkészítő munkákat haladéktalanul kezdje meg, a 

pályázat benyújtásához szükséges további képviselő-testületi döntéseket a pályázat benyújtási 

határidejére figyelemmel készítse elő.” 

 

A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

175/2014. (VIII. 06.) kt. határozat: 

Közvilágítás energiatakarékos átalakítását támogató 

 pályázaton való részvétel 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja 

azon szándékát, mely szerint részt kíván venni a várhatóan kiírásra 

kerülő, a „Közvilágítás energiatakarékos átalakítása” elnevezésű, 

KEOP-2014-5.5.0/K azonosító számú 100%-os támogatási intenzitású 

pályázaton, Tótkomlós közvilágítási rendszerének energiatakarékos 

felújítása céljából. 

 

A Képviselő-testület a tervezett beruházást a pályázat keretében 

elnyerhető vissza nem térítendő támogatás terhére kívánja 

megvalósítani. 
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A Képviselő-testület megbízza a Tótkomlósi Polgármesteri Hivatal 

Igazgatási Osztályát, hogy a pályázat benyújtásához szükséges 

előkészítő munkákat haladéktalanul kezdje meg, a pályázat 

benyújtásához szükséges további képviselő-testületi döntéseket a 

pályázat benyújtási határidejére figyelemmel készítse elő. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal és értelem szerint 

 

- Tájékoztatás a K&H Bank Zrt.-vel történt tárgyalásról 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Tájékoztatásként elmondja, hogy Tótkomlós Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete korábban döntött a „Tótkomlós csatornázásának és 

szennyvíztisztításának fejlesztése” című pályázat megvalósítása érdekében a 2011. december 

9. napján kelt SFI-ÖEP-11-0272/1. számú 397.822.000,- Ft összegű beruházási (éven túli 

lejáratú) hitelszerződés 1. számú módosításáról. A módosítással beiktatott 5.2.1. pontja 

szerinti kölcsönfolyósítási feltétel teljesítése érdekében az Önkormányzat által a beruházás 

megvalósítása érdekében megkötött valamennyi ügyleti szerződés (különösen a támogatási 

szerződések és vállalkozási szerződések) jogi átvilágítására kerül sor. 

A jogi átvilágítás díja több, mint 10 millió forint. Kezdeményezték, hogy ezt a költséget a 

hitelből lehessen fedezni. A pénzintézet elkészítette a módosítást, melyben hozzájárul ahhoz, 

hogy a hitel 5 %-a a projekttel összefüggő kiadásokra fordítható. Ennek feltételéül azonban 

azt szabta a pénzintézet, hogy a hitel szerződés lejáratáig, mely körülbelül még 5 év, nem 

válthat az Önkormányzat pénzintézetet.  Ezzel a feltétellel a szerződést nem írta alá. 

Indoklásként elmondta, hogy választások előtt állnak, ilyen feltétellel nem mer a jelenlegi 

Képviselő-testület kötelezettséget vállalni. Ezt követően felajánlották az Önkormányzatnak 

azt a lehetőséget, mely szerint pénzintézet váltása esetén – a szerződés fennállása alatt – 1,5 

%-kal megemelik a Víziközmű társulati hitel kamatát. Válaszában elmondta, hogy ezen 

lehetőség esetében is kötelezettség vállalásról van szó, melyről nem tud dönteni a Képviselő-

testület. A mai nap levél érkezett a pénzintézettől, melyben arról tájékoztatják Tótkomlós 

Város Önkormányzatát, hogy az Önkormányzat módosítási kérelmét nem áll módjukban 

teljesíteni.  

 

Elmondja, hogy 2014. augusztus 14-17-ig kerül sor a VIII. Nemzetközi Fúvószenekari 

Fesztivál megrendezésére, mely napokon számít minden képviselő aktív részvételére.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

    

Kmf. 

 

 

           dr. Garay Rita                                      Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 


